
بهترین روش نگهداري پیاز

The Best Way
to Store Onions

اصفهان پایتخت 
گردشگري شهرهاي 
آسیایی در سال 2025 شد

گریت وال موتورز با یک 
ابرخودرو به مصاف فراري 
می رود

نیروگاه خورشیدي
8 مگاواتی شهرك 
علمی و تحقیقاتی 
اصفهان کلنگ زنی شد
نجات برق ایران با هوش مصنوعی؛

چگونه یک سامانه 
ایرانی 10 هزار مگاوات 
صرفه جویی می کند؟

بررسی مهم ترین رابطه در شهرنشینی که مغفول مانده است؛

شهروند، روحی در کالبد شهر 
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منبع: ایمنا
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یکصد و پنجاهمین نشست شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصی اصفهان برگزار شد:

اصرار بر یک اصطلاح، بندرخشک اصفهان!

هر چند دیروز خبر آتش بس فوري و 
موقت میان هند و پاکستان مخابره شد، 
اما اختلافاتی که اخیرا بین هند و پاکستان 
بر سر وقوع انفجاري در کشمیر تحت 
حاکمیت هند صورت گرفت، شرایطی 
را فراهم کرده که ممکن است هر حرکت 
نسنجیده و هر اقدام شتاب زده اي به آغاز 
یک جنگ هسته اي بین دو کشور داراي 
بمب هسته اي منجر شود. با توجه به 
اختلافات تاریخی بین هند و پاکستان 
که پس از استقلال شبه قاره هند در سال 
1947 و سپس جدایی پاکستان از هند 

شکل گرفت، شرایط ویژه اي را در روابط 
دو کشور ایجاد کرده است. این اختلافات، 
بسیار عمیق و ریشه دار است و مانند یک 
زخم ناسور درمان نشده باقی مانده است. 
شبه قاره هند همواره شاهد جنگ هاي 
متعددي از یک طرف بین هند و پاکستان 
بر سر کشمیر و از سوي دیگر بین هند 
و چین بر سر منطقه هیمالیا بوده است. 
منطقه شبه قاره هند همواره طی 8 دهه 
گذشته شاهد جنگ هاي خونینی بوده 
است که ریشه هاي آن به زمان استقلال 
این کشور از انگلیس باز می گردد. امروز 

هم باتوجه به رویکرد جدید دونالد ترامپ 
براي انتقال بحران غرب آسیا به جنوب 

شرق آسیا، شرایط بحرانی تر شده است.
در واقع شرایط منطقه به سمتی می رود 
که دو کشور هند و پاکستان به سوي یک 
جنگ  گسترده حرکت کنند. طی روزهاي 
گذشته دو کشور با استفاده از امکانات 
نظامی دامنه دار، حملاتی به شهرهاي 
یکدیگر داشتند، امري که نشان می دهد 
شرایط در حال خارج شدن از کنترل است. 

ادامه در صفحه 2...

انتقال كانون بحران از غرب به جنوب شرق آسيا

اینفوگرافیک
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|سرمقالــه | حسن هانی زاده |

کارآفرین 
برجسته صنعت 
خودروسازي چین  

چهره روز

وي جیان جون؛
Annual non-oil export from 
North Khorasan rises 41%

Iran restarts Caspian Sea 
drilling after 3-decade hiatus
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان در نظر دارد: جهت شناسایى ســرمایه گذاران واجد شــرایط، فراخوان پروژه اى تحت عنوان
 " تامین مالى تکمیل و بهره بردارى تاسیسات فاضلاب شهر اژیه در ازاى واگذارى پساب حاصله" را در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات 

ذیل، برگزار نماید. لذا بدین وسیله از سرمایه گذاران واجدالشرایط دعوت به عمل مى آید.
الف- شرح مختصرى از پروژه

- دوره احداث: 3 سال - نحوه اجراى پروژه: بیع متقابل    
- حداکثر حجم پساب سالانه 263 هزار مترمکعب - دوره بهره بردارى از پساب قابل واگذارى: 25 سال  

- شرح عملیات:
اجراى شبکه فاضلاب شهر اژیه به طول تقریبى 5 کیلومتر

عملیات بهره بردارى تاسیسات فاضلاب در طول دوره بهره بردارى
تامین مالى تاسیسات موجود شامل 24 کیلومتر شبکه و خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت 5 هزار نفر

از علاقه مندان خواهشمند است مدارك ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:
مدارك لازم اشخاص حقوقى: 1- آخرین روزنامه رســمى مبنى بر دارندگان امضاهاى مجاز معتبر 2- اساسنامه 3- تصویر کارت ملى و 

شناسنامه دارندگان امضاى مجاز 4- اظهارنامه امکان تامین منابع مالى پروژه 5- اطلاعات کلى و حقوقى شرکت
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1404/03/03

www.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن: 03135132200          داخلى 3253-3235

آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار 
تامین مالى تکمیل و بهره بردارى تاسیسات فاضلاب شهر اژیه در ازاى واگذارى 

بخشى از پساب حاصله به روش بیع متقابل (شماره 404-1-36/2)

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

آگهى مزایده عمومى شماره 1004003560000002
مدیریت شعب بانک کشاورزى استان اصفهان در نظــر دارد: اموال منقول مازاد خود با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده را با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى (www.setadiran.ir) با شماره مزایده 1004003560000002

به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
مواعد زمانى:

-تاریخ انتشار فراخوان: 1404/02/21
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/02/31

-مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/03/13
-زمان بازگشایى پاکت ها:  1404/03/17

-اطلاعات تماس وآدرس دستگاه :
 اصفهان - خیابان مطهرى - مدیریت بانک کشاورزى - تلفن 03132331030 – داخلى 254

شناسه آگهى: 1927838

مدیریت شعب بانک کشاورزى استان اصفهان

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281    آگهی  ابلاغ
آگهی ابلاغ راي خانم مرضیه مومنی نظربه این که پرونده اتهامی شما در هیئت بدوي رسیدگی به تخلفات 
اداري کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان مورد رسیدگی قرا گرفته و منجر به صدور راي شماره 7928 

مورخ1404/01/16 گردیده است . 
*مقتضی است، حداکثر به مدت 30 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت دریافت راي مذکور به کارگزینی مدیریت 
آموزش و پرورش ناحیه 2 مراجعه نمایید. بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر ، راي صادره وفق مقررات لازم 

الاجرا خواهد بود.
شناسه آگهى: 1928440

ــکی از  ــاس، ی ــایی بندرعب ــهید رج ــدر ش ــر در بن ــه اخی حادث
مهم تریــن بنــادر تجــاري کشــور، بــار دیگــر اهمیــت ایمنی 
ــادآور  ــایی را ی ــل دری ــدري و حمل ونق ــاخت هاي بن در زیرس
شــد. در ایــن رویــداد کــه نگرانی هــایی را در ســطح محــلی و 
ــال داشــت، بخــشی از فعالیت هــاي بنــدر دچــار  مــلی به دنب
ــل  ــرعت وارد عم ــدادي به س ــاي ام ــد و نیروه ــتلال ش اخ
ــه ضــرورت  ــه، توجــه افــکار عمــومی را ب شــدند. ایــن حادث
نظــارت دقیق تــر بر ایمــنی تأسیســات و تســریع در نوســازي 

تجهیــزات جلــب کــرده اســت.



در شـــهر

Isfahan News

آیین رسمی اهداي تندیس یادبود به مناسبت انتخاب اصفهان به عنوان 
پایتخت گردشگري شهرهاي آسیایی در سال 2025، صبح روز یکشنبه 
با حضور جمعی از مسئولان شهري، ملی و بین المللی در عمارت تاریخی 
باغ زرشک برگزار شد. این عنوان به دنبال ارزیابی هاي مجمع شهرداران 

شهرهاي آسیایی به اصفهان اعطا شده است.
علی قاسم زاده، شهردار اصفهان، در این مراسم با اشاره به ظرفیت هاي 
تاریخی و گردشگري اصفهان، گفت: از مجموع 24 هزار هکتار مساحت 
شهر، 1600 هکتار آن را بافت تاریخی از دوران آل بویه، سلجوقیان و صفویه 
تشکیل می دهد. وي تأکید کرد که اصفهان نه تنها داراي بناهاي تاریخی 
متنوع، بلکه داراي یک بافت زنده تاریخی است که می تواند به عنوان 

مقصدي ویژه در گردشگري شهري مطرح شود.
وي همچنین افزود: امروزه گردشگري صرفاً به بازدید از بناهاي تاریخی 
محدود نیست و باید به حوزه هایی نظیر گردشگري فرهنگی، کودك، 
سلامت و سایر شاخه ها نیز توجه کرد. شهردار اصفهان از جشنواره بین المللی 
فیلم کودك و نوجوان و جشنواره بین المللی نقاشی کودکان به عنوان 

ظرفیت هاي فرهنگی مؤثر در جذب گردشگر نام برد.
حمیدرضا زاده غلام راده، دبیر مجمع شهرداران شهرهاي آسیایی، نیز 
با اشاره به عضویت بیش از 120 شهر در این مجمع، گفت: سه حوزه 
گردشگري، فرهنگ و محیط زیست به عنوان اولویت هاي اصلی مدنظر 
قرار گرفته و انتخاب پایتخت ها در این سه بخش نیز بر همین اساس صورت 
گرفته است. وي اظهار داشت: اصفهان به دلیل عملکرد ممتاز در حوزه 
فرهنگ و تاریخ، پس از ارزیابی هاي دقیق به عنوان پایتخت گردشگري 
انتخاب شد. کرمان به عنوان پایتخت فرهنگ و آنتالیا به عنوان پایتخت 

محیط زیست معرفی شده اند.
در ادامه، مسعود نیک آیین، دستیار ویژه استاندار اصفهان در امور گردشگري، 
بر لزوم برندسازي جهانی براي اصفهان تأکید کرد و گفت: این شهر ظرفیت 
درخشش در تمامی گونه هاي گردشگري را دارد و باید به گونه اي معرفی 
شود که در سطح بین المللی شناخته شود. وي پیشنهاد برگزاري نشست 

تورگردانان کشورهاي آسیایی در اصفهان را نیز مطرح کرد.
مصطفی نباتی نژاد، عضو شوراي اسلامی شهر، در سخنانی گفت: مرکز 
همایش هاي بین المللی اصفهان آمادگی لازم براي میزبانی نشست هاي 
بزرگ را دارد. وي خواستار استفاده از این فرصت براي تقویت جایگاه 
بین المللی شهر شد و تأکید کرد که این عنوان نباید صرفاً در حد یک رویداد 
محلی باقی بماند. در پایان، کمال حیدري، دبیر دبیرخانه پایتخت گردشگري 
شهرهاي آسیایی، از تدوین تقویم اجرایی و آغاز رسمی فعالیت دبیرخانه 
در اصفهان خبر داد. به گفته وي، این رویداد باید به یکی از شاخص ترین 

برنامه هاي بین المللی در حوزه گردشگري تبدیل شود.
همچنین در پایان مراسم، اعضاي شوراي سیاست گذاري رویداد معرفی 
شدند. کمال حیدري، یوسف افشاري نیا، مسعود نیک آیین، مصطفی نباتی نژاد 
و سیدعلی معرك نژاد به عنوان اعضاي این شورا منصوب شدند و تندیس و 

احکام خود را دریافت کردند.

در آئینی رسمی در عمارت تاریخی باغ زرشک، اصفهان 
به عنوان پایتخت گردشگري شهرهاي آسیایی در سال 

2025 معرفی و تندیس یادبود آن اهدا شد.

اصفهان پایتخت گردشگری 
شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵ شد

57 درصد از دانش آموزان لنجانی به سمت 
رشته هاي کاردانش و فنی هدایت تحصیلی 

شدند.
 رئیس اداره آموزش و پرورش زرین شهر با اشاره 
به برگزاري نمایشگاه هاي هنر هاي دستی و فنی 
دانش آموزان در سطح شهرستان لنجان افزود: 
این نمایشگاه ها با هدف معرفی رشته ها و مشاغل 
هنرستانی براي هدایت تحصیلی دانش آموزان 

پایه نهم تحصیلی براي انتخاب رشته صحیح 
برپا شده است.

حمید بیگی تجهیز هنرستان ها و مراکز فنی 
حرفه اي را از مهترین اولویت هاي آموزش و 
پرورش در شهرستان برشمرد و گفت: هدایت 
صحیح تحصیلی دانش آموزان زمینه تولید علم 
ثروت و اشتغال پایدار را فراهم وهمچنین نیاز بازار 

کار را تامین می کند.

مجري طرح هاي زیربنایی استان اصفهان، 
از آغاز فرآیند اجرایی پروژه چهارخطه کردن 
و احداث بزرگراه کاشان - برزك به طول 32

کیلومتر خبر داد.
علیرضا صلواتی با اشاره به تردد بالا و تصادفات 
پرتعداد در این محور، گفت: با توجه به اهمیت 
ایمنی مسیر، از سال گذشته مطالعات کامل این 

محور از سه راهی اسحاق آباد تا مشهد اردهال و 
با عبور از روستا هاي اسحاق آباد و سادیان تا شهر 

برزك آغاز شد.
وي اعتبار تخصیص یافته براي این طرح را 
800 میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: با احتساب 
تغییرات احتمالی در حجم عملیات اجرایی، ممکن 

است این مبلغ افزایش یابد.

هدایت تحصیلی 
دانش آموزان به 
سمت رشته های 
کاردانش و فنی

آغاز عملیات 
اجرایی بزرگراه 
کاشان - برزک به 
طول ۳۲ کیلومتر

آزاده سلیمان نژاد
شعار روز جهانی تالاسمی امسال  
"حفظ فرصت فرزندآوري سالم براي 
زوجین ناقل تالاسمی با غربالگري 
زمان ازدواج "   بود که در اصفهان مراسم 
بزرگداشت این روز با حضور خانواده 

بزرگ تالاسمی برگزار شد. 
همه ساله  8 مه، در دنیا به منظور افزایش 
آگاهی جامعه جهانی درباره  بیماري  
پیشگیري،  مسیرهاي  تالاسمی، 
تشخیص زودهنگام و درمان مراسمی 
برگزار می شود. این روز که در کشور 
ما مصادف با 18 اردیبهشت بود فرصتی 
است براي یادآوري نقش مهم آموزش، 
حمایت و همکاري هاي بین المللی در 
بهبود کیفیت زندگی افراد مبتلا به 
تالاسمی و کاهش شیوع این بیماري 

در سراسر جهان.
تالاسمی یک بیماري ژنتیکی خون 
است که در اثر نقص یا کاهش تولید 
هموگلوبین، پروتئینی که مسئول انتقال 
اکسیژن در خون است، ایجاد می شود. 
این بیماري به دو نوع عمده تقسیم 
می شود: تالاسمی مینور و تالاسمی 
ماژور. افراد مبتلا به تالاسمی ماژور 
نیازمند درمان هاي مداوم، مانند انتقال 
خون منظم و مصرف داروهاي کمک 

کننده آهن، هستند، زیرا کم خونی شدید 
و عوارض دیگر زندگی آن ها را تحت 
تاثیر قرار می دهد. در مقابل، تالاسمی 
مینور معمولاً بدون علائم مشخص 
است، اما می تواند نقش مهمی در انتقال 

بیماري به نسل بعد داشته باشد.
حدود 12 سال پیش بود که تعدادي 
از نیکوکاران اصفهانی دور هم گرد 
آمدند تا جهت رفاه حال  این بیماران 
تمام تلاش خود را به کار گیرند. 
مجتبی حقایق مدیر عامل این خیریه 
است که در مورد نحوه شروع فعالیت 
این خیریه می گوید: " شروع فعالیت 
خیرین و هئیت مدیره جدید  انجمن 
تالاسمی اصفهان در سال 1392 در  
اتاقی به ابعاد 3×2 متر در ورودي پشت 
بام درمانگاه امام رضا (ع) بیمارستان 
حضرت سید الشهدا (ع)  بود.  وي ادامه 
داد، با توجه به کمبود فضاي فیزیکی 
جهت تزریق خون افراد تالاسمی، 
این انجمن برآن شد که در طول مدت 
خدمتگزاري به این عزیزان نسبت به 
تغییر و ایجاد فضاي مناسب جهت 
تزریق خون تالاسمی ها و همچنین 
دفتر انجمن اقدام کند. این هدف با 
همت خیرین و اعضاء محترم هیئت 
مدیره در مرداد ماه 1395 طی قراردادي 

با بیمارستان حضرت سید الشهدا (ص)، 
منعقد گردید."  به گفته مدیر عامل 
خیریه  تالاسمی اصفهان کلیه هزینه 
هاي احداث کلینیک تخصصی بیماران 
تالاسمی و هموفیلی با تجهیزات روز 
بیمارستانی و درمانی از طرف انجمن 
خیریه حمایت از بیماران تالاسمی 
تامین گردید.  حقایق افزود: سرانجام 
در دوم دیماه 1395 و در آستانه ولادت 
حضرت محمد (ص)، این رویا براي 
افراد تالاسمی به حقیقت پیوست و  
پروژه جهت رفاه حال افراد تالاسمی 
با بهترین طراحی ساختمان هاي 
بیمارستانی به بهره برداري رسید که 
به گفته مسئولین مربوطه این ساختمان 
اولین و بی نظیر ترین بخش تزریق خون 
در بین بیمارستان هاي دولتی کشور می 
باشد. به گفته وي در حال حاضر  خیریه 
تالاسمی اصفهان تعداد 1203 نفر در 
استان تحت پوشش خود دارد که از این 
تعداد  800 نفر  مبتلا به تالاسمی نوع 
ماژور هستند. این مدیر عامل افزود: 60

درصد تعداد  بیماران تالاسمی مرد و 
بقیه زن هستند.

مجتبی حقایق در مورد علت ارزشمندي 
روز جهانی تالاسمی گفت: روز جهانی 
تالاسمی بهانه اي است براي  تاکید 

بیشتر بر انتقال مسائل و کمبودها و 
نیازهاي واقعی این جمعیت  و تلاش 
براي کاهش مشکلات و موانع جامعه 

تالاسمی است.
" روز تلاش براي استاندارد سازي و 
یکسان سازي درمان در سراسر کشور، 
روز تلاش براي دسترسی آسان به 
داروهاي با کیفیت در درمان تالاسمی، 
روز پیگیري براي ایجاد بستر و فرصت 
به  دسترسی  در خصوص  مناسب 
درمانهاي نوین در درمان تالاسمی، 
روز قدر دانی از زحمات و تلاشهاي 
کادر درمان و سازمان انتقال خون و 
شنیدن مسائل و مشکلات این گروه در 
این حوزه و روز قدر دانی از اهداکنندگان 
خون و تشویق مردم به این امر براي 

همه مصرف کنندگان خون بخصوص 
از مصرف  (یکی  تالاسمی  جامعه 
کنندگان اصلی این فرآورده در کشور) 

می باشد."
به گفته مدیر عامل خیریه تالاسمی 
اصفهان باید پذیرفت که براي رفع 
مشکلات این بیماران، راهی بهتر و 
موثرتر از همکاري و تلاش جمعی و 
استفاده از تجربیات موفق و تجزیه و 
بررسی فعالیتهاي  ناموفق و پیشگیري 

از آنها وجود ندارد.
جهانی  روز  امسال  است  گفتنی 
تالاسمی در کشور ما 18 اردیبهشت ماه 
بود که مراسم جشن و بزرگداشت این 
روز  با حضور خانواده بزرگ تالاسمی 

اصفهان برگزار شد.

در مراسم بزرگداشت روز جهانی تالاسمی مطرح شد؛ 

تالاسمی مینور نقش مهمی در انتقال بیماری به نسل بعد دارد

...ادامه از صفحه ۱

طبیعی است جمهوري اسلامی ایران هم به 
دلیل داشتن مرز مشترك با پاکستان تحت 
تاثیر هرگونه تغییرات ژئوپلیتیک و حملات 
نظامی بین دو کشور قرار می گیرد. نباید 
فراموش کرد که در تجربه هاي قبلی جنگ 
هند و پاکستان ایران ناچار به پذیرش ده ها 
و صدها   هزار آواره پاکستانی بوده است. این 
روند تخاصمات، براي ایران هم هزینه هاي 
اقتصادي، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی به 
دنبال خواهد داشت. لذا سفرهایی که عباس 
عراقچی وزیر خارجه ایران طی روزهاي 
اخیر به هند و پاکستان داشته، در راستاي 
تلاش هاي ایران براي کاهش اختلافات و 
دستیابی به یک راه حل مسالمت آمیز میان 
دو کشور بوده است. به دلیل جایگاه ویژه و 
احترامی که ایران بین مقامات هند و پاکستان 
دارد از ظرفیت بالایی براي کاهش تنش میان 
اسلام آباد و دهلی نو برخوردار است. اما مساله 
این است که امریکا قصد دارد شبه قاره هند را 
درگیر تنازعات جدي کند تا پاي چین هم به 
این مناقشه باز شود. به دلیل رابطه نزدیکی که 
چین با پاکستان دارد، نمی تواند در کشاکش 
این مناقشه بی تفاوت بماند. ضمن اینکه 
نمی توان نقش تخریبی اسراییل در تشویق 
مقامات هندي براي تداوم درگیري ها را 

نادیده گرفت.
وضعیت ایده آل امریکا وارد کردن چین به 
این منازعه و دمیدن در آتش درگیري هاست، 
ضمن اینکه اسراییل هم مایل است از 
طریق درگیري هاي هند و پاکستان، یکی از 
کشورهاي موثر در جهان اسلام را تضعیف 
سازد. لذا وضعیت بسیار پیچیده است و این 
احتمال وجود دارد که بحران غرب آسیا در 
غزه، سوریه، لبنان، یمن و... به سمت شبه 
قاره هند سوق پیدا کند. این تغییر کانون هاي 
بحران چند شاخص مثبت براي امریکا دارد؛ 
هم چین را درگیر تنازعی جدي می کند، هم 
تمرکز هند را متوجه این مناقشه می کند و هم 
اقتصاد پاکستان را تحت تاثیر قرار می دهد. 
لذا منافع امریکا اقتضا می کند تا یک جنگ 
بزرگ در شبه قاره هند رخ دهد تا منطقه 
غرب آسیا براي مدتی روي آرامش را به خود 
دیده و اسراییل فرصت داشته باشد تا اقتصاد 
و جامعه معترض خود را بازسازي کند. در این 
میان این پرسش مطرح است که چه بر سر 
کشمیر به عنوان نقطه کانونی درگیري هاي 
هند و پاکستان می آید؟ معتقدم کشمیر یک 
نقطه بسیار بحرانی است و براي همیشه 
هم بحرانی می ماند. پس از خروج انگلیس 
از هند و استقلال هند، شرایط اجتماعی، 
سیاسی و مذهبی این منطقه به گونه اي رقم 
زده شده که این نقطه تحت هیچ شرایطی 
رنگ آرامش را به خود ندیده و کانون بحران 
بین هند و پاکستان از یک طرف و هند و چین 
از طرف دیگر باقی می ماند. نباید فراموش کرد 
بخشی از آب هاي رود سند از هیمالیا که تحت 
حاکمیت چین قرار دارد، سرچشمه می گیرد. 
در حال حاضر بخش مهمی از آب رود سند به 
سمت پاکستان که از کشور هند عبور می کند، 
قطع شده یا کاهش یافته است. این امر هم 
می تواند زمینه ساز بحران هاي بسیاري در 
آینده باشد. مساله کشمیر ریشه هاي قطور 
تاریخی دارد و به دلیل شرایط اجتماعی و 
اختلافات اعتقادي و دینی که بین هندوها و 
مسلمانان وجود دارد به هیچ وجه در کوتاه مدت 

قابل حل نخواهد بود.

سرمقاله

گزارش

مفهوم شهروندي از دیرباز تا امروز، پیوندي ژرف با 
تمدن ها و تفکر انسانی داشته است؛ مفهومی که فراتر 
از یک واژه، پیمانی نانوشته میان انسان و جامعه تلقی 
می شود. در عصر حاضر، آموزش شهروندي به عنوان 
یکی از کلیدهاي توسعه پایدار و ایجاد جوامع آگاه و 
مسئول، جایگاه ویژه اي یافته و در سیاست گذاري هاي 
شهري، به ویژه در شهرهایی مانند اصفهان، به طور 

جدي مورد توجه قرار گرفته است.
شهروندي مسئولانه، مفهومی است که نه تنها در 
سطح کلان دولت ها و شهرها، بلکه حتی در خانواده ها 
به عنوان پایه اي ترین نهادهاي اجتماعی مطرح است. 
مسئولیت پذیري، وطن دوستی، نقدپذیري و مشارکت 
فعالانه، ویژگی هایی هستند که در تعریف شهروند 

مطلوب، مورد توجه قرار می گیرند.

آموزش شهروندي شامل دانش، ابزارها و فعالیت هایی 
است که با هدف ترغیب افراد به مشارکت در زندگی 
اجتماعی و پذیرش حقوق و مسئولیت هاي خود 
طراحی می شود. این آموزش، نقشی کلیدي در رشد 
اقتصادي، بهبود کیفیت زندگی و افزایش بهره وري 
ایفا می کند و به ویژه در مواجهه با چالش هایی چون 
تغییرات اقلیمی و نابرابري هاي اجتماعی، اهمیت 

مضاعف می یابد.
علی صالحی، رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شوراي اسلامی شهر اصفهان، با تأکید بر 
این که براي داشتن شهري در حال پیشرفت، باید 
تمام ابعاد انسانی، کالبدي، فرهنگی و اجتماعی آن 
در حال توسعه باشد، می گوید: «یکی از مهم ترین 
موضوعاتی که شرایط شهر را به عنوان یک موجود 
زنده ارتقا می دهد، ارتباط میان کالبد شهر و شهروندان 
آن به عنوان موجودات زنده و عناصر نرم افزاري است 

که حوزه هاي فرهنگی و اجتماعی را دربر می گیرد.»
او ادامه می دهد: «ارزش هاي انسانی، دینی، هویتی 
و زیست محیطی، همه در کنار هم مجموعه اي پویا 
و زنده از شهر را ایجاد می کند. ما تلاش کرده ایم 
این بخش ها را با محوریت فرهنگ شهروندي و 
تعاملات فرهنگی و اجتماعی تقویت کنیم و همچنین 
رویدادهاي فرهنگی را متناسب با این اهداف تنظیم 

کنیم.»
به گفته صالحی، پیوست هاي فرهنگی و اجتماعی 
براي پروژه هاي شهري تعریف شده تا فضاي زیستی 
متناسب با نیازهاي شهروندان شکل گیرد. او با تأکید 
بر اهمیت نرم افزارهاي فرهنگی، اظهار می کند: 
«توجه به اولویت هاي زیست محیطی، ارزش هاي 
دینی و تعامل میان گروه هاي مختلف اجتماعی باید 
در قالب برنامه هاي فرهنگ شهروندي و فعالیت هاي 

شهرداري دنبال شود.»

وي به برنامه هایی مانند «کلاس شهر» براي 
دانش آموزان و تابلوهاي تبلیغاتی شهروندي در سطح 
شهر اشاره کرده و تصریح می کند: «در توانمندسازي 
گروه هاي نخبه فرهنگی و اجتماعی از جمله سمن ها 
نیز تلاش شده این آموزه ها منتقل شود تا آنان 

پرچم دار آموزش به عموم مردم باشند.»
صالحی معتقد است: «اگر تنها به توسعه سخت افزاري 
شهر اکتفا کنیم و نگاه هویتی، اعتقادي و رفتارهاي 
فرهنگی اجتماعی را ارتقا ندهیم، شاید پوسته اي 
از پیشرفت ایجاد شود، اما نمی توان آن را پیشرفتی 
همه جانبه دانست که منجر به ایجاد یک شهر آباد 

و پیشرفته شود.»
در همین راستا، سید مهدي سجادزاده، رئیس اداره 
توسعه فرهنگ شهروندي شهرداري اصفهان نیز با 
اشاره به محورهاي اصلی فعالیت این اداره، می گوید: 
«یکی از موضوعات اصلی اقدامات ما، مسائل 
زیست محیطی است. علاوه بر آن، حمل ونقل و 
ترافیک و اخلاق شهروندي نیز در زمره سرفصل هاي 

مهم قرار دارند.»
او با بیان اینکه وضعیت آب وهوا و رودخانه زاینده رود 
اصفهان، اهمیت محیط زیست را براي شهروندان 
ملموس تر کرده، اضافه می کند: «در حوزه محیط 
زیست، بیشتر مباحث مربوط به پسماند، تفکیک زباله 
و تبدیل زباله به فرصت هایی مانند تولید کود از تفاله 

چاي است.»

سجادزاده اخلاق شهروندي را نیز حوزه اي مهم 
مانند  تصریح می کند: «موضوعاتی  و  خوانده 
قانون پذیري، کنترل خشم، احترام متقابل و آداب 
آپارتمان نشینی، از مواردي است که امروز با 
چالش هایی روبرو شده و باید به آن ها توجه ویژه 

داشت.»
او با اشاره به مشکلات خاصی نظیر سگ گردانی در 
مجتمع هاي مسکونی، اظهار می کند: «با گسترش 
شهرنشینی، اهمیت فرهنگ آپارتمان نشینی افزایش 
یافته است. هرچند برخی مسائل ممکن است به دلیل 
حجم کاري مغفول بمانند، اما از برنامه ریزي کلی 

خارج نمی شوند.»
در مجموع، آنچه امروز بیش از هر زمان دیگري به آن 
نیاز است، تربیت نسلی آگاه و مسئول است؛ نسلی که 
شهروندي را نه تنها به عنوان یک وظیفه، بلکه همچون 
«هنر زیستن جمعی» درك کند. نسلی که درك کند 
احترام به محیط زیست، دفاع از حقوق دیگران و 
مشارکت در سرنوشت جامعه، تنها راه ساخت آینده اي 

پایدار است.
پرسشی که در پایان مطرح می شود این است: آیا ما 
براي پرورش چنین شهروندانی آماده ایم؟ بی تردید، 
پاسخ به این پرسش نه در شعار، بلکه در اقدامات واقعی 
نهادهاي شهري، آموزش هاي عمومی، و مشارکت 
فعال تک تک شهروندان نهفته است. این مسیر، 
مسیري است که آینده شهر و جامعه را رقم خواهد زد.

شهروند، روحی در 
کالبد شهر 

بررسی مهم ترین 
رابطه در شهرنشینی 
که مغفول مانده 
است
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معاون اقتصادي استاندار اصفهان گفت: 
به زودي کمیته کارشناسی براي رفع 
چالش هاي صنعت گیاهان دارویی در شوراي 
گفتگو تشکیل خواهد شد. کوروش خسروي 
در حاشیه یک صد و پنجاهمین نشست 
شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصی 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: موضوعات 
مرتبط با صنعت گیاهان دارویی و چالش هاي 
پیشِروي فعالان این حوزه به صورت ویژه باید 

مورد بررسی قرار گیرد.
از  حمایت  ضرورت  به  اشاره  با  وي 
تولیدکنندگان گیاهان دارویی، بر لزوم 
تشکیل کمیته اي تخصصی متشکل از 
کارشناسان و ذي نفعان این صنعت تأکید 
کرد. معاون اقتصادي استاندار اصفهان با 
اشاره به مشکلات تولیدکنندگان از مرحله 
کشت بذر تا فرآوري و صادرات، اعلام کرد: 

تولیدکنندگان گیاهان دارویی با چالش هاي 
متعددي در زنجیره تأمین، بازرگانی و صادرات 
مواجه هستند که نیازمند هماهنگی بین 
بخشی و ارائه راهکارهاي عملیاتی است. وي 
پیشنهاد داد: کمیته اي کارشناسی متشکل 
از نمایندگان تولیدکنندگان بذر، واحدهاي 
فرآوري و صادرکنندگان تشکیل شود تا 
مسائل این حوزه به صورت متمرکز پیگیري 
شود. خسروي همچنین خطاب به دبیر 
شوراي گفتگو بیان کرد: برنامه ریزي ویژه اي 
براي برگزاري جلسات کارشناسی با حضور 
فعالان صنعت گیاهان دارویی انجام شود تا 
در جلسات آتی، مشکلات تولیدکنندگان از 
جمله نبود زیرساخت هاي مناسب فرآوري، 
موانع بازرگانی و چالش هاي صادراتی 
بررسی و یک یا دو نشست تخصصی با 

حضور گسترده ذي نفعان برگزار شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی شهرستان نطنز از پایان عملیات 
مرمت آتشکده هار پاك روستاي تاریخی 

ابیانه خبر داد.
 مهدي مشهدي اظهار کرد: مرمت این 
آتشکده توسط استادکاران خبره منطقه 
و نظارت و همت پایگاه میراث فرهنگی 
روستاي نمونه گردشگري ابیانه از توابع 

شهرستان نطنز انجام و به پایان رسید.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگري 
و صنایع دستی شهرستان نطنز ادامه داد: 
این عملیات مرمتی بااعتباري بالغ بر یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال شامل عملیات 
استحکام بخشی، سبک سازي، ختایی فرش 
پشت بام، ترمیم گچ بري هاي زیر سقف 
و اندود کاه گل قرمز در بدنه هاي بیرونی 

انجام شد.

وي افزود: پیشینه اولیه این بناي تاریخی 
مربوط به دوره ساسانیان است و تا دوره 

صفویه نیز مورداستفاده بوده است.
به گزارش مهر، آتشکده هارپاك در سابات 
یکی از گذرگاه هاي سرپوشیده و قدیمی ترین 

بنا در روستاي ابیانه شهرستان نطنز است.
در گویش ابیانه «هِر» به معنی زیر و «پکَ» 
به معنی پله است اما به اعتقاد برخی این نام 
به هارپاك از چهره هاي بزرگ و برتر در تاریخ 

هخامنشی و ماد مربوط می شود.
برخی محققان بر این باورند که این آتشکده 
در زمان هخامنشیان ساخته شده و در زمان 
ساسانیان به اوج شکوفایی خود رسیده است. 
نام این آتشکده در فهرست آثار ملی ایران نیز 

به چشم می خورد.
سه طبقه و چهارطاقی آتشکده ابیانه از تمامی 

جهات قابل مشاهده است.

مطالعه طرح هاي آبخیزداري منابع طبیعی در بیش 4 و نیم میلیون 
هکتار از اراضی ملی استان اصفهان اجرا شده است. مدیر کل منابع 
طبیعی استان اصفهان در جریان بازدید از بخش میمه گفت: دو و 
نیم میلیون هکتار از این 4 و نیم قابل اجرا است و اجراي آن به یک و 
نیم همت اعتبار نیاز دارد. محمد کاظمی افزود: اولویت منابع طبیعی و 

آبخیزداري استان اجراي طرح هاي آبخیزداري، هدایت روان آب ها، 
هدایت و جلوگیري از سیلاب ها است. وي همچنین گفت: به دلیل 
وضعیت استیجاري اداره منابع طبیعی بخش میمه، فرآیند ساخت 
ساختمان این اداره نیز از محل منابع اعتباري شهرستان و استان آغاز 

شده است و تا دو سال آینده تکمیل می شود.

حل چالش های صنعت گیاهان دارویی 
اصفهان به شورای گفتگو می رود

آتشکده هارپاک ابیانه
مرمت شد

اجرای مطالعه طرح های آبخیزداری منابع طبیعی در اراضی ملی اصفهان



خودرو
اپلیکیشن موبایل

ش مصنوعی
هو

گیم

نینتندو انتظار دارد 
کنسول سوییچ ۲

موفقیت نسل قبلی 
را تکرار کند

موفقیت  و  فروش  روي  نینتندو 
2 سوییچ  جدید  کنسول  بالاي 

حساب ویژه اي باز کرده است.
پایان  تا  که  کرد  پیش بینی  نینتندو 
و   1404 (اسفند   2026 مارس 
فروردین 1405)، حدود 15 میلیون 
2 سوییچ  نینتندو  کنسول  دستگاه 

برسد؛  فروش  به  جهان  سراسر  در 
نخست  سال  فروش  با  که  عددي 
کنسول نینتندو سوییچ قابل مقایسه 
با  اینکه مدل جدید  با وجود  است، 
قیمتی بسیار بالاتر عرضه می شود.

نینتندو امسال با افت قابل انتظار در 
فروش سخت افزار و نرم افزار مواجه 
آینده  سال  است  امیدوار  و  شد 

عملکرد بهتري داشته باشد.
15) ژوئن   5 تاریخ  در   2 سوییچ 
ماه   10 و  می شود  عرضه  خرداد) 
هدف  به  تا  داشت  خواهد  فرصت 
فروش پیش بینی شده برسد. نینتندو 
انتظار دارد در همین بازه ي زمانی، 
براي  بازي  نسخه  میلیون   45

سوییچ 2 به فروش برسد.
نینتندو همچنان روي فروش مدل 
و  کرده  باز  حساب  سوییچ  قدیمی 
دستگاه  میلیون   4٫5 دارد  قصد 
از  بیش  و  کنسول  این  از  دیگر 
100 میلیون نسخه بازي به فروش 
سال  نسبت به  که  عددي  برساند؛ 
و  کنسول  میلیون   10٫8) گذشته 
یافته  کاهش  بازي)  میلیون   155

است.
سال  سوییچ  نینتندو  اول  نسل 
در  کنسول  این  شد.  عرضه   2017
17٫79 عرضه،  ماه   13 نخستین 
جهان  سراسر  در  دستگاه  میلیون 
فروخت که بالاتر از پیش بینی هاي 
بنابراین  بود؛  نینتندو  اولیه ي 
سوییچ  فروش  دارد  انتظار  شرکت 
2 در محدوده اي مشابه قرار گیرد. 
سوییچ تاکنون بیش از 150 میلیون 
دستگاه فروخته و به رکورد کنسول 
DS، پرفروش ترین محصول تاریخ 

نینتندو، نزدیک شده است.
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ابرخودرو سوئدی به شکستن 
رکوردهای جهانی ادامه می دهد

اپلیکیشن Threads ابتدا قرار بود 
بخشی از اینستاگرام باشد

گلکسی S25 FE شاید به تراشه 
دایمنسیتی 9400 مدیاتک مجهز شود

حالا شغل ایده آل خود را 
توصیف کنید

رکورد جدیدی در دنیای ابرخودروهای بنزینی؛ آدام موسری: براساس گزارش های جدید؛ جستجو در لینکدین با هوش مصنوعی؛ 

 :OpenAI مدیرعامل

دنیاي  در  جدیدي  رکورد  کونیگزگ  سوئدي  خودروساز 
ابرخودروهاي بنزینی به ثبت رساند.

خودروهاي  قدرتمندترین  از  یکی  ابسولوت،  جسکو  کونیگزگ 
تولیدي جهان، رکورد جدیدي به فهرست دستاوردهایش اضافه 

کرد.
و  اسب بخاري   1600 و   V8 موتور  با  پیش تر  که  جسکو 
جعبه دنده ي 9 سرعته ي Light Speed Transmission چندین 
سکون  حالت  از  توانست  این بار  بود،  کرده  ثبت  سرعت  رکورد 
کیلومتربرساعت   359٫83 سرعت  به  متر   800 مسافت  طی  با 
برسد؛ بالاترین سرعت ثبت شده در این فاصله براي یک خودرو 

تولیدي.
رکورد در پیستی آزمایشی در سوئد و طی 13٫27 ثانیه ثبت شد. 
جسکو حدود نیم ثانیه از رکورددار فعلی، ریمک نورا، عقب ماند. 
جسکو ابسولوت توانست مسافت 400 متر را در 8٫88 ثانیه طی 
کند تا عنوان سریع ترین خودرو بنزینی تولیدي در این بخش را 
از آن خود کرد. خودروهاي برقی مانند نورا و پینینفارینا باتیستا 

همچنان سریع تر هستند.
ثانیه   2٫79 جسکو  کیلومتربرساعت   100 تا  صفر  شتاب  زمان 
به  توجه  با  اما  نیست،  رکوردشکن  هرچند  که  شده  اعلام 
هیبریدي،  سامانه هاي  از  استفاده  عدم  و  دیفرانسیل عقب بودن 
و  کنترل  مدرن لانچ  سامانه ي  نقش  به شمار می رود.  چشمگیر 

جعبه دنده ي پیشرفته در این عملکرد قابل توجه است.
کونیگزگ اعلام کرد که برنامه هایی براي ثبت رکورد سرعت نهایی 
دارد و تخمین زده که جسکو ابسولوت می تواند به سرعت 531

کیلومتربرساعت برسد. هنوز پیست مناسبی براي این آزمایش پیدا 
نشده است و دسترسی به پیست اختصاصی فولکس واگن، جایی 
که بوگاتی رکورد 489 کیلومتربرساعت را ثبت کرد، بعید به نظر 

می رسد.

راه اندازي  درباره  توضیحاتی  متا  ضدانحصار  دادگاه  در  موسري  آدام 
Threads ارائه کرد.

ابتدا قرار بود اپلیکیشن Threads به صورت قابلیتی جانبی در اینستاگرام 
راه اندازي شود اما درنهایت این اپلیکیشن مستقل منتشر شد.

براساس گزارش ها، تیم اینستاگرام قصد داشت پست ها و پاسخ هایی مشابه 
توییتر را در این اپلیکیشن قرار دهد. «آدام موسري»، رئیس اینستاگرام، 
در دادگاه ضدانحصار متا از این شبکه اجتماعی دفاع کرد و توضیح داد 

اپلیکیشن تردز ممکن بود صرفاً قابلیتی جانبی در اینستاگرام باشد.
متا ابتدا قصد داشت ویژگی هاي Threads را درون اینستاگرام توسعه دهد 
تا بتواند با توییتر بهتر رقابت کند اما موسري توضیح داد تیم توسعه تصمیم 
گرفت این ویژگی ها را از اینستاگرام جدا و در اپلیکیشنی مستقل عرضه 

کند. او این تصمیم را پر از بحث و جنجال در داخل تیم توصیف کرد.

دلیل جداکردن Threads از اینستاگرام
پست هاي  میزبانی  که  بود  این  اصلی  دلیل  موسري،  گفته  طبق 
متنی در اینستاگرام ممکن بود براي کاربران گیج کننده باشد. در توییتر، 
مدل تعامل به گونه اي است که هم پست هاي اصلی هم پاسخ ها یکسان 
برجسته می شوند اما در اینستاگرام و پلتفرم هاي مشابه مانند یوتوب و 
تیک تاك، پاسخ ها همیشه در سایه پست هاي اصلی قرار دارند و جایگاه 
کوچک تري به خود اختصاص می دهند. این تفاوت هاي ساختاري تیم 

اینستاگرام را بر آن داشت Threads را جداگانه راه  بیندازند.
براي  برقرار است.  اینستاگرام همچنان  با   Threads ارتباط بااین حال، 
استفاده از Threads به حساب کاربري اینستاگرام نیاز دارید و پروفایل 
شما در هر 2 پلتفرم به هم مرتبط است. علاوه براین، اینستاگرام می تواند 
Threads را نمایش دهد و کاربران را به اپلیکیشن Threads پست هاي
هدایت کند تا آنها را بخوانند. این ارتباطات نشان می دهند باوجود جدایی 
Threads از اینستاگرام، همچنان وابستگی هاي زیادي بین این 2 پلتفرم 

وجود دارد.

S25 FE گلکسی  براي  جایگزین  تراشه  را  دایمنسیتی 9400  سامسونگ 
است  گزارش هاي جدید، سامسونگ ممکن  براساس  است.  گرفته  نظر  در 
S25 به جاي تراشه داخلی اگزینوس 2400e از دایمنسیتی  FE در گلکسی
9400 مدیاتک استفاده کند. هرچند اگزینوس 2400e همچنان انتخاب اصلی 
سامسونگ است، اگر بخش ریخته گري این شرکت نتواند تعداد کافی از این 

تراشه تولید کند، گزینه جایگزین مدیاتک خواهد بود.

احتمال استفاده سامسونگ از تراشه دایمنسیتی 9400 در 
S25 FE گلکسی

درحال حاضر شایعات حاکی از آن است که گلکسی S25 FE تغییرات زیادي 
نسبت به گلکسی S24 FE نخواهد کرد و قرار بود با همان تراشه اگزینوس 
طرح  سامسونگ  می دهد  نشان  جدید  اطلاعات  اما  شود  عرضه   2400e

پشتیبان نیز براي این مدل در نظر گرفته است.
 ،2400e طبق اطلاعات منابع معتبر، درصورت بروز مشکل در تولید اگزینوس
سامسونگ از تراشه پرچم دار دایمنسیتی 9400 استفاده خواهد کرد. این تصمیم 
Galaxy Tab چندان دور از ذهن نیست؛ زیرا سامسونگ پیشتر در سري
S10 نیز از تراشه هاي مدیاتک استفاده کرده بود. بااینکه عملکرد دایمنسیتی 
9400 از نظر مشخصات فنی از اگزینوس 2400e بهتر است، سامسونگ 
ترجیح می دهد از تراشه داخلی خود استفاده کند. این تصمیم با هدف حمایت 
از درآمدزایی سامسونگ فاندري و به دلیل هزینه بالاتر تراشه دایمنسیتی 9400
گرفته شده است. در نسل قبلی، گلکسی S24 FE به صورت انحصاري از 
اگزینوس 2400e بهره می برد اما این  بار، خروجی خط تولید این تراشه باید 
بین گلکسی S25 FE و مدل دیگري به  نام گلکسی زد فلیپ FE تقسیم شود 

که طبق شایعات، آن دستگاه هم با همین پردازنده عرضه خواهد شد.
درنهایت، تصمیم قطعی سامسونگ به این بستگی دارد که هفته هاي آینده 
برنامه ریزي  باوجوداین،  شود.  تولید   2400e اگزینوس  تراشه  از  میزان  چه 
براي عرضه گلکسی S25 FE همچنان طبق روال قبلی و اواخر سال 2025
پیش بینی شده است، البته شاید بسته به شرایط بازار، این زمان بندي تغییر کند.

هوش مصنوعی جدید لینکدین به کاربران امکان می دهد با توصیف شغل 
ایده آل خود، فهرست موقعیت هاي مناسب را پیدا کنند لینکدین فرایند 
جستجوي شغل خود را به هوش مصنوعی مولد مجهز کرده تا سریع تر 
به موقعیت شغلی مدنظرتان برسید. براساس گزارش ورج، لینکدین ابزار 
هوش مصنوعی مولد جدیدي معرفی کرده ك به کاربران امکان می دهد با 
توصیف شغل ایده آلشان به فهرست موقعیت هاي شغلی مختلف دسترسی 
پیدا کنند. پیش ازاین در نوار جستجوي لینکدین باید کلمات دقیق شغل 
مدنظر خود را می نوشتید یا با اعمال فیلتر به موقعیت شغلی موردنظرتان 
می رسیدید. اکنون با هوش مصنوعی فقط کافی است شغل موردنظرتان 
را با کلمات طبیعی توصیف کنید؛ براي مثال اگر در نوار جستجو بنویسید: 
«موقعیت هاي شغلی مدیر برند پوشاك در سطح مبتدي را برایم پیدا کن.» 

موقعیت هاي متناسب در اختیار شما قرار می گیرد.

جستجوي شغل در لینکدین با هوش مصنوعی
اگرچه لینکدین فیلترهاي مختلفی مانند مکان و صنعت را در قسمت 
دشوار  که می خواهید  پیداکردن شغلی  کرده، همچنان  فراهم  جستجو 
با زبان طبیعی شغل  با کمک هوش مصنوعی می توانید  اکنون  است. 
موردنظرتان را توصیف کنید. یکی از مشکلاتی که نوار جستجوي شغل 
قبلی لینکدین داشت این بود که با نوشتن عنوان شغلی، مانند «نویسنده 
هوش مصنوعی»، شغل هاي نامربوطی به شما نمایش داده می شد. حالا 
اگر بنویسید: «موقعیت هاي شغلی که در آن بتوانم درباره هوش مصنوعی 

مطلب بنویسم.» به شما شغل هاي موردنظرتان را پیشنهاد می دهد.
لینکدین می گوید:  از بخش مشاغل   (Zara Easton) ایستون»  «زارا 
لینکدین و یافتن فرصت  «هوش مصنوعی شیوه جستجوي شغل در 
شغلی بعدي افراد را کامل تغییر خواهد داد.» جستجوي مبتنی بر هوش 
مصنوعی به زبان انگلیسی در دسترس همه مشترکان پریمیوم لینکدین 
است و انتظار می رود تا چند روز آینده براي همه کاربرانی که زبان خود را 

روي انگلیسی جهانی تنظیم کرده اند، فعال شود.

ت روز
قیم

تبلت شیائومی
REDMI PAD SE

صفحه نمایش: ۱۱ اینچ
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

حافظه RAM: ۸ گیگابایت

تبلت سامسونگ
GALAXY TAB A9 PLUS

صفحه نمایش: ۱۱ اینچ
حافظه داخلی: ۶۴ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

تبلت اپل
IPAD 10.2 2021 (WIFI)

صفحه نمایش: ۱۰/۲ اینچ
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت

حافظه RAM: ۳ گیگابایت

تبلت مایکروسافت
SURFACE PRO 9 I7

صفحه نمایش: ۱۳ اینچ
حافظه داخلی: ۲۵۶ گیگابایت
حافظه RAM: ۱۶ گیگابایت

تومان تومان۱۳,۹۰۰,۰۰۰ تومان۱۶,۸۹۹,۰۰۰ تومان۲۹,۹۰۰,۰۰۰ ۹۹,۱۹۰,۰۰۰

جستجوي  قابلیت  اما  نمی کند  جستجو  گوگل  در  دیگر  می گوید  آلتمن»  «سم 
ChatGPT احتمالاً نمی تواند جایگزین گوگل شود.

ابزار جستجوي مبتنی بر هوش مصنوعی ChatGPT حالا رایگان براي عموم کاربران 
عرضه شده است و مدیرعامل OpenAI، «سم آلتمن»، گفته دیگر از موتور جستجوي 
گوگل استفاده نمی کند. البته در جلسه کنگره آمریکا، در پاسخ به سناتور «تد کروز» 

تأکید کرد ChatGPT احتمالاً جایگزین گوگل نخواهد شد.
طبق گزارش هاي منتشرشده، سناتور «تد کروز» در جریان این جلسه از آلتمن پرسید 
ChatGPT می تواند به موتور جستجوي اصلی کاربران تبدیل شود یا خیر. آلتمن در 

پاسخ گفته است: «احتمالاً نه.»

گوگل همچنان رقیب برتر ChatGPT است
وي با اشاره به مزایاي خاص ChatGPT در برخی موارد، تأکید کرد گوگل هنوز 
رقیبی قدرتمند، داراي زیرساخت قوي و تیم هوش مصنوعی حرفه اي است و به خوبی 

هوش مصنوعی را با قابلیت جستجوي خود ادغام می کند.
آلتمن گفت خودش دیگر «از گوگل براي جستجو استفاده نمی کند» و ابزار جدید 
جستجوي ChatGPT را سامانه اي همه کاره می داند. همچنین با شوخ طبعی گفت پس 
از افت ترافیک جستجوي گوگل در مرورگر Safari، این شرکت براي او کارت تبریک 

سال نو نفرستاده است. ادعایی که گوگل آن را رد کرده است.
این مسئله در شرایطی مطرح شده که بسیاري از کارشناسان می گویند ابزار جستجوي 
از  این دسته  را متحول  می کند.  اینترنت  با  تعامل کاربران  ChatGPT دارند نحوه 
ابزارهاي مبتنی بر هوش مصنوعی به کاربران اجازه می دهند به جاي فهرستی از لینک ها، 

پاسخ هاي دقیق و مستقیم دریافت کنند.
 ،You.com درعین حال، برخی کارشناسان و مدیران، مانند «ریچارد سوچر»، مدیرعامل
معتقدند گوگل به زودي سلطه خود در دنیاي جستجو را از دست خواهد داد؛ زیرا کاربران 
به سمت گزینه هاي مبتنی بر هوش مصنوعی مانند ChatGPT و You.com می روند.

در آخر باید اشاره کرد که ابزار جستجوي ChatGPT که پیشتر فقط براي کاربران 
اشتراکی در دسترس بود، اکنون بدون نیاز به پرداخت هزینه و حتی بدون نیاز به ثبت نام 

در دسترس همه قرار گرفته است.

شرکت گریت وال موتورز چین (GWM) اعلام کرد از 5 سال 
پیش مشغول توسعه اولین ابرخودروي خود بوده است.

شرکت گریت وال موتورز چین (GWM) اعلام کرد از 5 سال 
پیش سرگرم توسعه اولین ابرخودروي خودش است. خودروساز 
چینی وعده داده محصول نهایی بهتر از فراري SF90 با پیشرانه 
V8 -اولین خودروي پلاگین هیبریدي برند مشهور ایتالیایی- 

خواهد بود.

سوپراسپرت گریت وال به مصاف فراري می رود
«وو هوشیائو»، مدیر ارشد فناوري GWM، هفته گذشته 
در مصاحبه اي ویدیویی با بلاگر خودروهاي چینی تأیید کرد این 
خودروي سوپراسپرت جدید همچنان درحال توسعه است. البته 

جزئیاتی درباره آن ارائه نکرد.
SF90 درحال رانندگی با فراري ،GWM وي جیانجون»، رئیس»

دیده شده است. خانم هوشیائو اصرار دارد خودروي آنها بهتر از 
از تجربیات  اینکه شرکت چینی  به  اشاره  با  او  بود.  آن خواهد 
که  بسازیم  خودروي  «باید  گفت:  می گیرد،  درس  همتایانش 

آدرنالین را بالا ببرد و باعث انفجار هورمون ها و دوپامین شود.» 
خانم هوشیائو گفت برنامه توسعه ابرخودروي GWM همچنان بر 
کاهش هزینه ها متمرکز است. این برنامه مدلی را به بازار عرضه 
می کند که نه فقط با بهترین ابرخودروهاي جهان رقابت  می کند، 

بلکه ارزان تر از آنها خواهد بود.

خانم هوشیائو در پاسخ به این سؤال که این ابرخودرو در پیست 
گفت:  خیر،  یا  می شود  آزمایش  آلمان  نوربرگ رینگ  معروف 
«به تازگی یکی از متخصصان نوربرگ رینگ را به چین دعوت 

کرده ایم.»
اولین  از  شانگهاي  خودروي  نمایشگاه  در  وال  گریت  شرکت 
موتور 8 سیلندر خود، موتور چهارلیتري توئین توربو V8، به عنوان 

بخشی از پیشرانه پلاگین هیبریدي جدید رونمایی کرد.
بااین حال، خانم هوشیائو تأیید کرد این موتور براي نصب روي 

این ابرخودرو خیلی بزرگ است.
او بدون تأیید ساختار این ابرخودرو، گفت GWM درحال تحقیق 

و توسعه فناوري شاسی فیبرکربنی است.
وي اعتراف کرد GWM در آزمایش هاي گسترده با مشکلاتی 
در پنل هاي فیبرکربنی مواجه شده است. هوشیائو افزود توسعه 
ابرخودروها آسان نیست. درحال حاضر هیچ کدام از شرکت هاي 

چینی این کار را به خوبی انجام نمی دهند.
پرچم دار جدید GWM که به نظر می رسد تمام برقی است، اولین 

ابرخودروي چینی محسوب نمی شود.
 ،(GAC) برند خودروهاي برقی آیون، زیرمجموعه گروه گک
درحال حاضر ابرخودروي الکتریکی هایپر SSR را در چین به 

فروش می رساند.
SSR لقب «اولین ابرخودروي چینی» را یدك می کشد. ادعا شده 
این خودرو معیار جدیدي براي صنعت خودروسازي چین از نظر 

عملکرد و فرایند تولید تعیین می کند، حداقل یک میلیون و 286
هزار یوان (180 هزار دلار) قیمت دارد.

SSR .این خودرو بر پایه شاسی فیبرکربنی ساخته شده است
درهاي پروانه اي دارد و حداکثر 900 کیلووات قدرت تولید می کند. 
می گویند سریع ترین نسخه آن در زمانی کمتر از 1.9 ثانیه به 

سرعت 100 کیلومتربرساعت می رسد.
شرکت بی واي دي (BYD) هم سال گذشته از ابرخودروي برقی 

U9 تحت برند لوکس یانگ وانگ رونمایی کرد.
این ابرخودروي چهارموتوره دونفره با قیمت یک میلیون و 680
هزار یوان (230 هزار دلار)، قدرت 820 کیلووات و گشتاور 1680
نیوتن متر تولید می کند. U9 علاوه بر توانایی «پرش از موانع»، 

می تواند در 2.36 ثانیه به سرعت 100 کیلومتربرساعت برسد.
دنزا، دیگر برند زیرمجموعه BYD، نیز ماه گذشته در نمایشگاه 
خودروي شانگهاي از کانسپت خودروي اسپرت دنزا Z رونمایی 

کرد.
GWM که بیشتر به  شاسی بلندها و پیکاپ هایش شناخته می شود، 
برندهاي مختلفی در چین دارد، اگرچه تمام خودروهایش را با برند 

GWM در این کشور به فروش می رساند.
 (Wey) است، برند وي GWM هاوال برند شاسی بلند تولید انبوه
در تولید شاسی بلندهاي لوکس فعالیت می کند، تانک انحصاري 
برند خودروهاي  اورا  را عرضه می کند و  آفرود  شاسی بلندهاي 

الکتریکی این شرکت چینی است.

دیگر از گوگل برای جستجو 
استفاده نمی کنم
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The value of non-oil export from North 
Khorasan province, in the northeast 
of Iran, increased by 41 percent in the 
past Iranian calendar year 1403 (ended 
on March 20), according to a provincial 
official.
Mohammad Karamianfar, the acting 
head of Industry, Mining and Trade De-
partment of the province, said that non-
oil commodities worth $316 million 
were exported from the province in the 
previous year.
He said that most of the province’s 
export goods last year included pet-
rochemical products (urea, ammonia, 
melamine), steel products, cement, 
petroleum bitumen, agricultural prod-
ucts, polystyrene foam, and polystyrene 
tools.
He mentioned Iraq, Afghanistan, the 

United Arab Emirates, Uzbekistan, Azer-
baijan, Libya, and Somalia, as some 
of the countries to which the products 
were exported.
The official further announced that 16 
countries were added to the province’s 
export target countries last year, includ-
ing Madagascar, Bahrain, Kyrgyzstan, 
Qatar, Kuwait, Colombia, Djibouti, Ken-
ya, the British Indian Ocean Territory, 
Indonesia, Malaysia, Tajikistan, Germa-
ny, Laos, Thailand and Bangladesh.
Karamianfar stated: “Also, during this 
period, seven export target countries 
were lost, including Jordan, South Af-
rica, Italy, Tanzania, Taiwan, Serbia and 
Nigeria.”
He further announced that non-oil com-
modities valued at $40.4 million were 
imported to the province in the past 

year, falling 50 percent from the figure 
in the preceding year.
Most of the imported goods include rice 
and vanilla, which came from Pakistan 
and Mauritius, he added.
As previously announced by an official 
with the Islamic Republic of Iran Cus-
toms Administration (IRICA), Iran ex-
ported over 152 million tons of non-oil 
goods worth $57.8 billion in the past 
Iranian calendar year.
This marked a 10 percent increase in 
volume and a 15.62 percent rise in val-
ue compared to the previous year, Abol-
fazl Akbarpour, the IRICA deputy head 
for planning and international affairs, 
stated.
Imports totaled 39.3 million tons val-
ued at $72.4 billion, representing a 
0.77 percent decline in weight but an 

8.22 percent increase in value from the 
previous year. The result was a non-oil 
trade deficit of $14.6 billion, largely due 
to the import of over $8.0 billion worth 
of raw gold bars, which accounted for 
11.12 percent of the total import value.
Iran’s main non-oil exports included 
natural gas, liquefied propane and bu-
tane, methanol, liquefied petroleum 
gases and hydrocarbon gases, and gas 
condensates.
Natural gas was the top export item, 
with an average customs value of $314 
per ton.
Other leading exports were petroleum 
bitumen, urea, non-alloy iron and steel 
billets, iron or steel bars, and polyeth-
ylene.
The top destinations for Iran’s exports 
were China at $14.8 billion, Iraq at 
$11.9 billion, the United Arab Emirates 
at $7.2 billion, Turkey at $6.8 billion, 
Pakistan and Afghanistan at $2.4 billion 
each, and India at $1.9 billion. These 
seven countries accounted for $47.6 
billion, or 82.3 percent of Iran’s total 
non-oil export value.
On the import side, essential goods 
such as corn feed, soybean meal, ge-
netically modified soybeans, rice, and 
sunflower seed oil were among the 
top items. Other key imports included 
smartphones, tractors, and auto parts.
The UAE was Iran’s largest source of 
imports at $21.9 billion, followed by 
China at $19.3 billion, Turkey at $12.4 
billion, Germany at $2.4 billion, India 
at $1.7 billion, Hong Kong at approxi-
mately $1.4 billion, and Russia at $1.3 
billion. Together, these countries sup-
plied goods worth $60.7 billion, or 83.8 
percent of Iran’s total imports.
Akbarpour said the trade deficit could 
be largely attributed to the surge in gold 
imports, which on their own exceeded 
$8.0 billion.

Annual non-oil export from North Khorasan rises 41%
Iran to boost South 

Pars daily gas output 
by up to 15 mcm this 

winter
Iran plans to increase daily gas pro-
duction from the South Pars Gas 
Complex by 10 to 15 million cubic 
meters (mcm) this winter as part of 
an early overhaul strategy to prepare 
for rising seasonal demand, the 
company’s head said on Saturday.
Gholamabbas Hosseini, head of the 
South Pars Gas Complex, said the 
early launch of major refinery main-
tenance work was aimed at ensuring 
uninterrupted gas supplies during 
the cold season. The complex cur-
rently supplies about 73 percent of 
the country’s gas needs, with an 
output of nearly 600 million cubic 
meters of sweet gas per day.
Speaking on the sidelines of the 
29th Iran International Oil, Gas, Re-
fining and Petrochemical Exhibition, 
Hosseini noted that South Pars also 
supplies feedstock to the Persian 
Gulf Star Refinery and plays a crit-
ical role in the country’s foreign cur-
rency earnings through the export of 
liquefied petroleum gas (LPG).
He emphasized the importance of 
domestic manufacturing in the gas 
sector, pointing to investment op-
portunities presented at the exhibi-
tion, particularly in the production of 
first-use equipment such as rotors, 
compressors, and turbines. These 
opportunities align with the coun-
try’s current focus on “Investment 
for Production,” he said.
Commenting on last winter’s chal-
lenges, Hosseini said household gas 
consumption in November 2024 
nearly matched February 2025 lev-
els due to an early and prolonged 
cold spell. He added that despite 
delayed maintenance last year, all 
repairs were completed by Novem-
ber 10, 2024, allowing the complex 
to meet demand during the winter 
peak.

Alexis Guendouz: I’m 
pleasantly surprised 

by Iran
Trained at Saint-Étienne, then 
moved to Algeria, and now at 29 
years old, Alexis Guendouz is in 
Iran, defending the colors of Perse-
polis in Tehran.
Since last October, he has gradual-
ly established himself as a regular 
starter with the Algerian national 
team.
“The first time I was contacted by 
Iranian team Persepolis  I thought, 
“Wow, Iran indeed!” I immediately 
called Bryan Dabo, whom I knew 
from Saint-Étienne. I knew he had 
signed with Sepahan in 2023. He 
told me, ‘If the contract suits you, 
forget everything you’ve heard in 
the media or what you’ve been told 
about this country. Come—you’re 
going to live something incredi-
ble, especially at Persepolis.’ So, I 
signed, and honestly, I am pleasant-
ly surprised by Iran,” Guendouz said 
in an interview with lequipe.fr.
“Persepolis are Iran’s most suc-
cessful club, the most supported 
in the country and even among the 
diaspora abroad. They have excel-
lent facilities and invest heavily to 
attract players to this league. I’m in 
Tehran, and there’s a fierce rivalry 
with Esteghlal—trust me, the der-
by is something else. It’s similar to 
Algeria, with incredible fervor,” the 
goalie said.
“Personally, things are going very 
well (14 clean sheets in 35 matches 
across all competitions). We hope 
to finish second and qualify again 
for the Asian Champions League. 
This season, we narrowly missed 
out on the second phase. The com-
petition was disrupted due to geo-
political issues—playing in Qatar or 
Dubai without our passionate fans. 
When we host a team from Qatar in 
Qatar, it’s definitely not the same at-
mosphere,” Guendouz stated.

Iran to boost South 
Pars daily gas 

output by up to 15 
mcm this winter

Iran plans to increase daily gas 
production from the South Pars 
Gas Complex by 10 to 15 mil-
lion cubic meters (mcm) this 
winter as part of an early over-
haul strategy to prepare for ris-
ing seasonal demand, the com-
pany’s head said on Saturday.
Gholamabbas Hosseini, head of 
the South Pars Gas Complex, 
said the early launch of major 
refinery maintenance work was 
aimed at ensuring uninterrupt-
ed gas supplies during the cold 
season. The complex currently 
supplies about 73 percent of 
the country’s gas needs, with an 
output of nearly 600 million cu-
bic meters of sweet gas per day. 
Speaking on the sidelines of the 
29th Iran International Oil, Gas, 
Refining and Petrochemical 
Exhibition, Hosseini noted that 
South Pars also supplies feed-
stock to the Persian Gulf Star 
Refinery and plays a critical role 
in the country’s foreign cur-
rency earnings through the ex-
port of liquefied petroleum gas 
(LPG). He emphasized the im-
portance of domestic manufac-
turing in the gas sector, point-
ing to investment opportunities 
presented at the exhibition, 
particularly in the production 
of first-use equipment such as 
rotors, compressors, and tur-
bines. These opportunities align 
with the country’s current focus 
on “Investment for Production,” 
he said.
Commenting on last winter’s 
challenges, Hosseini said 
household gas consumption in 
November 2024 nearly matched 
February 2025 levels due to an 
early and prolonged cold spell. 
He added that despite delayed 
maintenance last year, all re-
pairs were completed by No-
vember 10, 2024, allowing the 
complex to meet demand dur-
ing the winter peak.

Iran, Vietnam 
share spoils in 

2025 AFC Women’s 
Futsal Asian Cup

Iran and Vietnam shared the 
spoils in a goalless draw on 
Sunday evening in the AFC 
Women’s Futsal Asian Cup Chi-
na 2025 at the Hohhot Sports 
Centre.
With both sides having con-
firmed progress to the last 
eight prior to this encounter, 
the result meant that Vietnam 
finished top of Group B.
It also ended Iran’s remarkable 
winning streak in the tourna-
ment, having won every one 
of their 12 games prior to this 
encounter.
The only team to have won this 
tournament, two-time champi-
ons Iran saw plenty of the ball 
in the first half but never really 
troubled Tran Thi Hai Yen’s goal, 
apart from a Sara Shirbeigi ef-
fort that was well saved, the-
afc.com reported.
Meanwhile, Vietnam were con-
tent to let their opponents do 
the probing as they sat back 
and waited for opportunities to 
break, though these never ma-
terialized. 
Vietnam will next face the 
Group C runners-up in the quar-
ter-finals on Tuesday, while Iran 
take on Chinese Taipei in the 
final last-eight tie on the same 
day.

Iranian and Russian transport officials 
have agreed to hold a joint meeting in 
the Russian port city of Makhachkala 
within the next two months as part of 
efforts to operationalize a bilateral mari-
time transport consortium.
According to Iran’s Ports and Maritime 
Organization (PMO), the agreement was 

reached during a phone call between 
Saeed Rasouli, Deputy Minister of 
Transport and Urban Development and 
head of the PMO, and Dmitry Azarov, 
Russia’s Deputy Transport Minister.
The planned session will bring together 
senior representatives from the PMO, 
the Russian Ministry of Transport, the 

Russian Federal Maritime and River 
Transport Agency, and private sector 
players from both countries. The goal 
is to activate a joint maritime trans-
port consortium, in line with the 2025 
Iran-Russia Joint Action Plan signed 
in Tehran on February 18, and the out-
comes of the most recent session of the 
Iran-Russia Joint Commission held in 
Moscow.
Rasouli underscored the importance of 
boosting combined transport and tran-
sit via the Caspian Sea, particularly in 
the context of the International North–
South Transit Corridor (INSTC). He 
emphasized the need to facilitate cargo 
movements through all viable routes 
along the corridor, especially container 
shipments between Iranian and Russian 
ports on the Caspian.
He expressed appreciation for Rus-
sia’s cooperation in drafting the newly 
signed 2025 roadmap and called for the 
prompt launch of the joint consortium, 
with full engagement from the private 
sectors on both sides. Rasouli said this 

initiative, first proposed by Iran during a 
recent Caspian regional summit, would 
help remove obstacles for private firms 
and deliver rapid, lasting results.
He also reaffirmed Iran’s readiness to 
work on a comprehensive maritime 
roadmap and joint operational plan to 
boost bilateral sea transport links.

Rasouli noted that aligning port tariffs, 
improving customs procedures, and 
promoting container and multimod-
al shipping via the Caspian are key 
priorities that require close field-level 
cooperation and strong private sector 
participation.
Azarov, for his part, welcomed Iran’s 
proposals and voiced Russia’s readi-
ness to address bottlenecks in Caspian 
maritime logistics. He cited scheduling 
inefficiencies and the handling of per-
ishable goods as areas needing urgent 
attention. Azarov added that Moscow 
is seeking a comprehensive agreement 
with Tehran on maritime and port coop-
eration.

Iran, Russia agree to hold joint meeting in Makhachkala to advance maritime transport co-op

Iranian Foreign Minister Abbas Araghchi arrived in Jed-
dah on Saturday at the head of a high-level diplomatic 
delegation, marking a new chapter in the ongoing rap-
prochement between Tehran and Riyadh.
During his visit, Araghchi met with his Saudi coun-
terpart, Foreign Minister Faisal bin Farhan, for talks 
focused on bilateral relations, regional dynamics, and 
broader international developments.
The meeting, held in the Saudi port city of Jeddah, 
comes as both countries continue to build on the mo-
mentum of restored diplomatic ties. According to of-
ficial sources, the two foreign ministers reviewed the 
current state of Iran Saudi relations and reaffirmed their 
shared commitment to advancing the vision set by their 
respective leaders for broadening cooperation across 
political, economic, and cultural fields.
Araghchi emphasized the critical need for unity within 
the Islamic world in facing shared threats and challeng-
es particularly in relation to the situation in occupied 
Palestine. He called on Muslim countries to act deci-
sively to stop Israeli campaign of genocide and to coun-
ter efforts aimed at the colonial erasure of Palestine.
In addition to regional concerns, Araghchi used the 

meeting as an opportunity to brief his Saudi counterpart 
on the status of ongoing indirect negotiations between 
Iran and the United States. These talks, mediated by 
Oman, are aimed at reaching a mutual understanding 
over Iran s nuclear program and the lifting of sanctions 
on Tehran.
Speaking in an interview ahead of his trip, Araghchi said 
the visit to Saudi Arabia formed part of broader con-
sultations between Iran and regional actors concerning 
both regional security and the Iran-U.S. dialogue. He 
stressed that Iran has maintained consistent communi-
cation with its neighbors since the talks began in April 

to ensure transparency and regional alignment.
 The sustainability of any potential agreement depends 
largely on the regional countries  considerations re-
garding the nuclear issue and their shared interests 
with the Islamic Republic,  Araghchi stated.
Iran and the United States have thus far conducted three 
rounds of indirect negotiations in Muscat and Rome on 
April 12, 19, and 26. Both sides have described the talks 
as  constructive  and  progressing,  though a fourth 
round scheduled for May 3 in Muscat was postponed 
due to what was reported as  logistical and technical 
reasons.
On Tuesday, Foreign Ministry spokesperson Esmaeil 
Baghaei said that Iran remains committed to diplomacy 
as a tool to achieve its lawful and legitimate national 
interests, especially the lifting of  unlawful economic 
sanctions that have targeted the human rights and wel-
fare of every single Iranian.
Following his visit to Saudi Arabia, the Iranian foreign 
minister travelled to Doha on Saturday afternoon to 
participate in the Iran Arab World Dialogue Summit, 
where further discussions on regional cooperation and 
diplomacy are expected to take place.

Foreign ministers of Iran, Saudi Arabia review bilateral relations in Jeddah meeting
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The final round of the Asian qual-
ifiers for the Arena World Polo 
Championship was held at the Nofa 
Equestrian Resort in Riyadh, Saudi 
Arabia and Iran defeated Pakistan in 
a two-match final. Team Melli first 
lost to Pakistan 17-14 but in the 
second match they defeated their 

opponents 19-13 and booked their 
berth in the World Polo Champion-
ship, to be held in the U.S.
First time that Saudi Arabia has 
hosted the Asian polo final and is 
in line with the country’s success-
ful record of hosting international 
events across various sports.

Iran advance to 
2025 FIP Are-
na World Polo 
ChampionshipMonday, May 12, 2025
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Annual liquid fuel 
supply to power 
plants rise 40%

Iran delivered 21.8 billion liters 
of liquid fuel to power plants in 
the previous Iranian year 1403 
(ended in late March), marking 
a 40 percent increase compared 
to the previous year, a senior oil 
official said on Saturday.
Mohammad Sadegh Azimifar, 
head of the National Iranian 
Oil Refining and Distribution 
Company (NIORDC), made the 
announcement during a press 
conference at the 29th Iran In-
ternational Oil, Gas, Refining and 
Petrochemical Exhibition.
Azimifar noted that last year was 
a turbulent year for the refining 
industry, but over 160,000 work-
ers continued to operate round 
the clock across Iran’s fuel sup-
ply chain.
He said that under President 
Masoud Pezeshkian’s adminis-
tration, average daily production 
rose by over 8 million liters for 
diesel and more than 7 million 
liters for gasoline. He added 
that part of this increase was 
achieved through process opti-
mization in existing refineries.
The deputy oil minister stressed 
that a seven percent jump in 
overall fuel consumption had 
pushed the country to become a 
net importer of petroleum prod-
ucts.

Iran welcomes In-
dia-Pakistan cease-
fire, urges ‘lasting 

stability’ after 
recent tensions

Iran has welcomed the ceasefire 
agreement between India and 
Pakistan, with Foreign Ministry 
Spokesperson Esmail Baqaei 
applauding the decision as a 
demonstration of “responsible 
and wise statesmanship” by both 
nations. In a statement on Satur-
day, Baqaei emphasized the need 
for New Delhi and Islamabad to 
“seize this opportunity to ensure 
lasting peace and stability in the 
region,” underscoring Iran’s 
consistent advocacy for dialogue 
over confrontation.
The spokesperson expressed 
optimism that bilateral relations 
between the South Asian neigh-
bors would “return to normalcy 
swiftly,” praising their leaders’ 
political will to halt hostilities.
Baqaei reiterated Iran’s readi-
ness to support “all constructive 
measures for durable peace,” 
adding, “Security in South Asia 
is inseparable from Iran’s own 
stability. We view this ceasefire 
as a pivotal step toward region-
al cohesion.”  The truce follows 
weeks of heightened tensions 
that came after an April 22 terror-
ist attack in Indian-administered 
Kashmir, which killed 26 tourists 
and sparked retaliatory military 
operations.
Pakistan’s Deputy Prime Min-
ister, Ishaq Dar, announced the 
ceasefire on Saturday, stating, 
“Pakistan has always strived for 
peace and security in the region, 
without compromising its sover-
eignty and territorial integrity.”
The agreement, which took 
immediate effect, was first dis-
closed by U.S. President Donald 
Trump via social media, where 
he confirmed both nations had 
agreed to a “full and immediate 
cessation of hostilities.”
The breakthrough came after in-
tensive diplomacy by Tehran, in-
cluding a high-stakes mediation 
effort by Iranian Foreign Minister 
Hossein Araghchi.

The Best Way
to Store Onions

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/how-to-store-onions#how-to-shop

To ensure onions last as long as possible, 
proper storage is essential. Depending 
on how you’re storing whole onions and 
shallots, or peeled, cooked, and pickled 
varieties, they last several days to months.
Onions are arguably one of the most in-
dispensable ingredients in the kitchen.
They come in many sizes, shapes and 
colors, each with their unique uses in 
cooking.
Being a culinary staple, people tend to buy 
them in bulk. Unfortunately, they often 
go soft or start sprouting before you get 
around to using them.

To avoid waste and save money, people 
often wonder about the best way to store 
onions.
This article tells you everything you need 
to know about how to store onions.
It’s Best to Store Regular Onions in a 
Cool, Dry, Dark and Well-Ventilated 
Room
Regular, yellow onions are available 
throughout the year.
According to the National Onion Associa-
tion (NOA), they are best stored in a cool, 
dry, dark and well-ventilated room, such 
as a pantry, cellar, basement or garage (1).

This is because they easily absorb mois-
ture. If temperatures or humidity are 
too high, they may start to sprout or rot 
(2Trusted Source).
One study found that storing onions at 
40–50°F (4–10°C) is ideal. At these tem-
peratures, they best maintain their charac-
teristics (3Trusted Source).
It’s also important to ensure proper venti-
lation to prevent molding and rotting. An 
open basket, bamboo steamer, mesh bag, 
netted bag or even pantyhose will do.
Avoid leaving onions in plastic bags, as 
this may make them spoil quickly due to 

poor ventilation.
Furthermore, darkness helps them last 
longer. The lack of sunlight reduces 
changes in temperature and humidity, 
two factors that can cause them to go bad 
faster.
Avoid Storing Whole Onions in the 
Fridge
Store-bought onions have papery skin, as 
they have been cured soon after harvest-
ing.
Curing helps remove excess moisture, al-
lowing them to last longer.
That’s why onions are best stored in a cool 

but dry, dark and well-ventilated place. 
These conditions ensure that they don’t 
absorb too much moisture or experience 
heat or humidity.
Storing whole onions in the fridge expos-
es them to cold, humid conditions. Since 
they absorb moisture very easily, they 
may become mushy and spoil faster.
The Best Way to Store Shallots
Shallots are closely related to onions and 
can be stored in a similar way, namely in 
a cool, dry, dark and well-ventilated place 
such as the pantry, cellar, basement or 
garage.

In a phone call on Friday, Iranian 
Foreign Minister Abbas Araghchi 
strongly condemned the recent ar-
son attack targeting Iran’s embas-
sy in Stockholm, urging Swedish 
authorities to take “decisive meas-
ures” against those responsible.
According to a readout from Iran’s 
foreign ministry, Araghchi empha-
sized the necessity of preventing 
such “unacceptable violations of 
diplomatic norms” during discus-
sions with Swedish Foreign Minis-
ter Maria Malmer Stenergard.
The diplomatic exchange followed 
an April 30 incident in which a 
55-year-old individual set fire to 
the entrance of Iran’s embassy in 
Stockholm.
Swedish police confirmed the ar-
rest of the suspect, though officials 
have withheld further details pend-
ing investigation. Nadia Norton, a 
spokesperson for Sweden’s police, 
stated that “preliminary inquiries 
are ongoing,” but declined to elab-
orate on motives or the suspect’s 
identity.
Araghchi underscored Tehran’s 

expectation that Sweden “fulfill its 
obligations under international law 
to safeguard diplomatic premises,” 
while calling for “enhanced bilateral 
consultations to address misunder-
standings and strengthen coopera-
tion.”
Stenergard assured her counterpart 
that Stockholm remains committed 
to “protecting Iranian diplomatic fa-
cilities” and pledged to implement 
necessary security measures.
“The Islamic Republic expects con-
crete action, not just assurances, 
to prevent future assaults on our 
sovereignty,” Araghchi asserted, 
reflecting Tehran’s broader frustra-
tion with Sweden’s perceived lack of 
sufficient response to provocations 
by anti-Iran groups.
Similar instances emerged in 2024 
when Iranian voters in Sweden 
reported harassment during the 
presidential elections, with anti-Iran 
groups disrupting polling efforts. 
They gathered outside the embassy 
to verbally abuse voters and threat-
en them with violence after the vot-
ing concluded.

Iran condemns Stockholm embassy 
attack, demands Sweden ensure diplo-

matic security

Uzbekistan’s Prime Minister Abdul-
la Aripov is set to arrive in Tehran on 
Sunday, leading a high-level delegation 
at the invitation of Iran’s Vice President 
Mohammad-Reza Aref.
The anticipated visit underscores efforts 
by both nations to deepen bilateral co-
operation across trade, infrastructure, 
and regional diplomacy.
During his trip, Aripov will meet with 
senior Iranian officials, including Vice 
President Aref, to discuss “advanc-
ing mutual interests in critical sectors 
such as energy, transit corridors, and 
technology transfer,” as stated by Iran’s 
government press briefing.
The Uzbek leader will also join a joint 
economic forum aimed at connecting 
business leaders from Iran and Uzbeki-
stan to explore investment opportunities.  
Central to the visit is the planned sign-
ing of multiple cooperation agreements, 
which Iranian media described as 
“foundational frameworks for accelerat-

ing joint projects and removing barriers 
to bilateral trade.”
Ahead of the prime minister’s arrival, 
the Joint Commission for Bilateral Co-
operation between the two countries 
convened in Tehran to finalize prepara-
tions for the visit.
Iran and Uzbekistan have intensified 
their partnership in recent years, driven 
by mutual interests in economic diversi-
fication and regional stability.
The late Iranian President Ebrahim 
Raisi’s administration actively pursued 
stronger ties with Central Asian states, 
culminating in a 2022 agreement with 
Uzbek President Shavkat Mirziyoyev to 
boost annual bilateral trade to $1 billion.
The two nations share historical ties 
through the Silk Road, and recent col-
laborations have focused on moderniz-
ing cross-regional infrastructure, such 
as the Uzbekistan-Afghanistan-Iran 
railway project, which aims to enhance 
trade connectivity.

Politically, Tashkent has supported Teh-
ran’s integration into regional blocs like 
the Shanghai Cooperation Organization 
(SCO), while both countries advocate 
for Afghan stability and multilateral 
solutions to security challenges.
Uzbekistan’s pragmatic approach to 
Iran, including maintaining trade amid 
external sanctions, has fostered trust, 
enabling joint ventures in agriculture, 
energy, and technology.
Culturally, the bonds between Iran and 
Uzbekistan run as deep as their com-
mercial and diplomatic ties. Centuries 
of mutual influence—sparked by the 
dynamic exchanges along the Silk 
Road—have woven a shared tapestry 
of art, literature, music, and philosophy.
Historic centers such as Samarkand and 
Bukhara not only stand as monuments 
to architectural brilliance but also bear 
witness to a legacy of poetic and intellec-
tual exchange that continues to inspire 
vibrant cultural collaborations today.

Iran’s Oil Minister has ordered the resumption of 
exploratory drilling in the shallow waters of the 
Caspian Sea, ending a 30-year pause in operations.
According to Shana news agency, the drilling op-
eration officially began on Friday, May 10, during 
the 29th Iran International Oil, Gas, Refining and 
Petrochemical Exhibition. The North Drilling Com-
pany has deployed a rig at the Rudsar structure in 
Block 18 of the Caspian Sea, at a water depth of 
70 meters.

The exploratory well is planned to reach a final 
depth of 5,077 meters, targeting reservoir assess-
ment in the Rudsar structure.
The last well drilled in the shallow waters of the 
Caspian was completed in 1997. Drilling in the 
deeper parts of the sea was also halted in 2014. 
Iran’s Oil Ministry plans to resume deep-water op-
erations once the semi-submersible Iran–Amirka-
bir platform completes necessary repairs.
Iran estimates its sector of the Caspian Sea holds 

significant hydrocarbon potential, although much 
of it remains untapped. Past exploratory data sug-
gest the presence of oil and gas reserves, particu-
larly in deeper sections of the southern Caspian ba-
sin, where water depths and technical challenges 
have posed barriers to development.
In 2012, Iran announced the discovery of the Sar-
dar-e Jangal oil field in the Caspian, which officials 
initially claimed could contain over 2 billion bar-
rels of recoverable oil and significant natural gas 

volumes. However, a lack of investment, techno-
logical hurdles, and maritime border disputes with 
neighboring countries have hindered further devel-
opment.
The renewed push for exploration comes as Iran 
seeks to diversify its production base and offset 
declines from mature onshore fields. Caspian off-
shore development also aligns with Tehran’s long-
term strategy to strengthen energy security and 
boost exports once sanctions ease.

Iran restarts Caspian Sea drilling after -3decade hiatus

Tehran prepares to host Uzbek PM for talks on 
expanding economic, political ties
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مسکن

وام ودیعه مسکن 
به مجردها هم 

تعلق گرفت
دولت ثبت نام وام ودیعه مسکن را با 
سقف 275 میلیون تومان در تهران و 
140 میلیون در سایر شهرها درحالی 
آغاز کرده است که اولویت با زوج هاي 
و  پرجمعیت  خانوارهاي  جوان، 

مددجویان نهادهاي حمایتی است.
به گزارش تجارت نیوز، در حالی که 
هزینه هاي اجاره مسکن به معضلی 
بزرگ براي مستأجران تبدیل شده، 
فشارهاي  کاهش  هدف  با  دولت 
اقتصادي و کنترل بازار مسکن، اقدام 
به اجراي طرح وام ودیعه مسکن کرده 
است.این وام، که به افراد فاقد مسکن 
در قالب تسهیلات کمک ودیعه مسکن 
پرداخت می شود، قصد دارد هزینه هاي 

اجاره را براي مستأجران تسهیل کند.
سقف وام ودیعه مسکن: 275 میلیون 
در تهران و 140 میلیون در سایر 
قانون  شهرهاطبق مصوبات جدید 
جهش تولید مسکن، وام ودیعه مسکن 
در تهران، مراکز استان ها و دیگر 
شهرها به ترتیب با سقف هاي 275، 
210 و 140 میلیون تومان به مستأجران 
پرداخت می شود.همچنین، بانک ها 
در این فرآیند نقش اصلی را بر عهده 
دارند، از جمله استعلام وضعیت مالی 
متقاضیان، پرداخت تسهیلات با شرایط 
خاص و بررسی کد رهگیري.فرآیند 
ثبت نام و شرایط دریافت واممعاون 
مدیرکل دفتر طرح ریزي مسکن وزارت 
راه و شهرسازي اعلام کرد که از 16

اردیبهشت ماه، ثبت نام براي دریافت 
وام ودیعه مسکن آغاز شده است.

این ثبت نام در سامانه سمان وزارت 
راه و شهرسازي به صورت آنلاین 
انجام می شود و استعلام وضعیت مالی 
متقاضیان بین 48 تا 72 ساعت بعد از 
ثبت نام مشخص می شود. همچنین، 
متقاضیان می توانند شعبه بانکی خود 
را بر اساس استعلام هاي صورت گرفته 
از سیستم هاي مربوطه انتخاب کنند.

وام 400 میلیونی براي افراد تحت 
پوشش نهادهاي حمایتیهمچنین براي 
افرادي که تحت پوشش نهادهاي 
حمایتی همچون کمیته امداد و بنیاد 
شهید هستند، تسهیلات قرض الحسنه 
400 میلیون تومانی با بازپرداخت 10
ساله در نظر گرفته شده است.این افراد 
نیازي به ثبت نام در سامانه وزارت راه و 
شهرسازي ندارند و می توانند از طریق 

نهادهاي حمایتی خود ثبت نام کنند.
تسهیلات  اجرایی  دستورالعمل 
کمک ودیعه مسکندستورالعمل اجرایی 
این تسهیلات مطابق با قوانین جدید و 
بر اساس مصوبات هیئت عالی بانک 
مرکزي و شوراي پول و اعتبار تنظیم 
شده است.در این دستورالعمل، به طور 
دقیق شرایط متقاضیان و نحوه پرداخت 
تسهیلات تعیین شده است. به طور 
مثال، متقاضی باید فاقد ملک مسکونی 
و تسهیلات جاري در بخش مسکن 
باشد.همچنین، ثبت نام و استعلام ها 
باید مطابق با قوانین سامانه سمان انجام 
شود.مراحل ثبت نام و مدارك مورد 
نیازمستأجران براي ثبت نام باید به 
مراجعه  saman.mrud.ir سامانه
کنند و اطلاعات خود را وارد کنند.براي 
تکمیل مدارك و ضامنین نیز مهلت 
15 روزه تعیین شده است. در صورت 
عدم تکمیل مدارك در این مدت، 
درخواست متقاضی توسط بانک رد 
خواهد شد.سقف وام ودیعه مسکن براي 
مناطق مختلفبراساس قوانین، وام ودیعه 
مسکن در تهران 275 میلیون تومان، در 
مراکز استان ها 210 میلیون تومان، و در 

سایر شهرها 140 میلیون تومان است.
مدارك  متقاضی  که  صورتی  در 
کافی نداشته باشد، بانک ها می توانند 
دهند. کاهش  را  تسهیلات  سقف 

نقطه خاکستري در طرح وام ودیعه 
مسکن:یکی از چالش هاي اساسی 
در اجراي این طرح، محدودیت هاي 
موجود براي برخی از مستأجران است.

وام 400 میلیونی براي مستأجران 
دهک هاي 1 تا 3 که در ابتدا براي 
حمایت از این افراد طراحی شده 
بود، تنها به کسانی که تحت پوشش 
نهادهاي حمایتی قرار دارند، اختصاص 
یافته است.این تصمیم باعث شده تا 
بسیاري از مستأجران که در دهک هاي 
پایین قرار دارند اما تحت پوشش این 
نهادها نیستند، از دریافت این تسهیلات 

محروم بمانند.

آیین کلنگ زنی نیروگاه خورشیدي 8 مگاواتی شهرك 
علمی و تحقیقاتی اصفهان با حضور استاندار برگزار 
شد. به گزارش خبرنگار مهر، آئین کلنگ زنی نیروگاه 
خورشیدي شهرك علمی و تحقیقاتی ظهر یکشنبه با 
حضور مهدي جمالی نژاد استاندار اصفهان برگزار شد.
شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان با هدف تولید 
پایدار انرژي پاك، بهره برداري از ظرفیت هاي 
فناورانه شرکت هاي دانش بنیان و همچنین رفع 
موانع تولید دانش بنیان آغاز کرده است. طبق مصوبه 
هیئت امناي شهرك علمی و تحقیقاتی اصفهان، در 
فاز نخست این طرح، مجوز واگذاري 17 هکتار از 
اراضی خارج از محدوده توسعه اي شهرك به منظور 
احداث مزرعه خورشیدي با ظرفیت نهایی هشت 
مگاوات صادر شد. این واگذاري در چارچوب قرارداد 
بهره برداري 20 ساله به بخش خصوصی و با الویت 
شرکت هاي فناور مستقر در شهرك انجام شده است.

در گام نخست، قرارداد احداث سه مگاوات از ظرفیت 
کل نیروگاه با مشارکت سه شرکت فناور و دانش 
بنیان مستقر در شهرك و با سرمایه گذاري بالغ بر 
یک هزار و 150 میلیارد ریال منعقد و عملیات اجرایی 
پروژه نیز به صورت رسمی آغاز شد. این پروژه با 
رویکرد بهره گیري از توان تخصصی داخلی، تقویت 
زیرساخت هاي نوآورانه و افزایش سهم انرژي هاي 
پاك در سبد تولید کشور، علاوه بر تأمین بخشی 
از نیازهاي انرژي، زمینه ساز اشتغال زایی، توسعه 
دانش فنی و الگوسازي موفق براي مشارکت فعال 
شرکت هاي دانش بنیان در پروژه هاي ملی کلان 

خواهد بود.

افتتاح دفتر ویژه استاندار اصفهان در 
شهرك علمی و تحقیقاتی

در ادامه برنامه، دفتر ویژه استاندار اصفهان در شهرك 

علمی و تحقیقاتی با هدف ارتقاي سطح تعامل و 
ارتباط مؤثر میان مدیران عالی استان با جامعه فناوران 
و همچنین حمایت مستقیم و عملیاتی از زیست بوم 

نوآوري و فناوري راه اندازي شد.
ایجاد این دفتر با رویکرد تسهیل ارتباط بی واسطه 
نوآوران  و  بنیان  دانش  فناوران، شرکت هاي 
با عالی ترین مقام اجرایی استان طراحی شده 
و بستري راهبردي براي بررسی، پیگیري و حل 
مسائل، چالش ها و مطالبات فعالان حوزه فناوري 
فراهم می آورد. این دفتر همچنین بستري براي هم 
اندیشی، ارائه پیشنهادات سیاستی و هم افزایی میان 
بخش هاي مختلف زیست بوم نوآوري در سطح 
استان محسوب می شود. دفتر ویژه استاندار اصفهان 
در میان حدود 760 شرکت دانش بنیان و فناور عضو 
شهرك و در ساختمان برج فناوري شهرك علمی و 

تحقیقاتی راه اندازي شده است.

در یکصد و پنجاهمین نشست شوراي 
گفت وگوي دولت و بخش خصوصی 
استان اصفهان، موضوعاتی از جمله 
تأخیر در بهره برداري از کارگو ترمینال، 
محصولات  صادرات  چالش هاي 
کشاورزي، مشکلات بیمه بیکاري 
و کمبود نیروي کار در صنایع مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت. مسئولان 
دولتی، نمایندگان مجلس و فعالان 
اقتصادي در این جلسه بر لزوم استفاده 
از ظرفیت هاي موجود و تسهیل در 
اجراي پروژه هاي کلیدي استان تأکید 

کردند.
مهدي جمالی نژاد، استاندار اصفهان، در 
این جلسه با اشاره به تأخیر چندین ساله 
در اجراي پروژه دهکده لجستیک، 
خواستار تسریع در بهره برداري از 
این پروژه شد و گفت: «در برخی 
موضوعات که باید سختگیري شود، 
آسان می گیریم و در برخی موضوعات 
ساده، سختگیري بی مورد می کنیم.» 
وي با بیان اینکه کارگو ترمینال 
اصفهان علی رغم دستورات وزیر 
مربوطه هنوز دچار مشکل است، 
تأکید کرد: «مطابق فرمایشات مقام 
معظم رهبري، باید تسهیلگر باشیم 

نه مانع.»
امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز با تسلیت حادثه بندر شهید 
رجایی، بر لزوم تغییر رویکرد نسبت به 
کارکرد بنادر تأکید کرد و گفت: «در 

حال حاضر بنادر به عنوان انبار کالا 
استفاده می شوند، در حالی که در سایر 
کشورها ماندگاري کالا در بنادر فقط 
چند ساعت است.» وي همچنین به 
برگزاري اجلاس ایران و آفریقا در 
اصفهان اشاره کرد و آن را فرصتی 

براي رشد اقتصادي استان دانست.
در ادامه، محمدجعفر فوده، نایب 
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، نسبت 
به بی توجهی به حوزه کشاورزي در 
جلسات شورا گلایه کرد و افزود: «باید 
به امنیت غذایی و صنایع تبدیلی توجه 
ویژه اي شود چرا که این بخش نقش 

حیاتی در سلامت خانوارها دارد.»
کمیسیون  رئیس  دزفولی،  وحید 
کشاورزي اتاق بازرگانی اصفهان، 
با اشاره به گردش مالی قابل توجه 
این بخش در استان، بر لزوم ایجاد 
پایانه صادراتی و توسعه صادرات 
قراردادي تأکید کرد. وي گفت: 
«دهکده لجستیک و کارگو ترمینال دو 
زیرساخت مهم براي صادرات هستند 

که هنوز با موانعی روبه رو هستند.»
از سوي دیگر، محمدرضا برکتین، 
اتاق،  صنعت  کمیسیون  رئیس 
خواستار ایجاد نظام ارزیابی کیفی 
محصولات کشاورزي شد و اظهار 
داشت: «محصولات باید مانند لوازم 
خانگی داراي برچسب کیفی باشند 
تا اطمینان مصرف کننده جلب شود.» 
وي همچنین پیشنهاد داد از منابع بیمه 
بیکاري به عنوان مشوق بازگشت به 

کار استفاده شود.
در همین راستا، احمد خوروش، رئیس 
کمیسیون معادن، با بیان اینکه 14 هزار 
نفر در استان مشمول بیمه بیکاري اند، 
از استفاده از ظرفیت زندان ها و 
پادگان ها براي تأمین نیرو ابراز تعجب 
کرد و خواستار استفاده هدفمندتر از 

منابع انسانی موجود شد.
معاونت  سرپرست  کیهان،  وحید 
خدمات فرودگاهی کشور، با بیان اینکه 
«هما» نقشی در روند اجراي کارگو 
ندارد، اعلام کرد: «آمادگی کامل براي 
ارسال بارهاي صادراتی از فرودگاه 
اصفهان به سراسر دنیا داریم، مشروط 
به رعایت استانداردهاي شرکت ملی 

هواپیمایی.»
و  سیاسی  معاون  صالحی،  اکبر 
انتظامی استانداري، نیز با اشاره به 
همکاري هاي امنیتی در بسته بندي و 
ارسال کالا، گفت: «باید بررسی شود 
چرا بخش خصوصی ترجیح می دهد 
با شرکت هاي خارجی همکاري کند.»
ابوذر ضیایی، مدیرکل فرودگاه هاي 
استان، تأیید کارگو ترمینال توسط 
شرکت فرودگاه ها را اعلام و خواستار 
حل اختلاف میان شرکت بهره بردار 
و هواپیمایی جمهوري اسلامی شد. 
او تأکید کرد که حمایت ملی از این 
ظرفیت می تواند نقش مؤثري در 

توسعه تجارت استان داشته باشد.
بیمه  مشکلات  نشست،  این  در 
کارگران ساختمانی نیز مطرح شد. 

مهدي طغیانی، نماینده مجلس، با 
اشاره به اصلاحات اخیر در این زمینه 
گفت: «تغییر مجدد قانون به صلاح 
نیست و باید از ظرفیت هاي فعلی 
بهره برداري کرد.» مسعود محمدي، 
مدیرکل تأمین اجتماعی استان نیز 
با اشاره به پرداخت 1.4 همت براي 
بیمه بیکاري در سال 1403، خواستار 
بازنگري در قانون بیمه کارگران 

ساختمانی شد.
در حوزه گیاهان دارویی، مهرداد 
مرادمند، رئیس جهاد کشاورزي استان، 
با تأکید بر سختگیري هاي وارداتی 
روسیه، خواستار تکمیل زنجیره ارزش 
این محصولات شد. همچنین حامد 
یزدیان، نماینده مجلس، پیشنهاد 
تمرکز بر تکمیل پایانه صادراتی شرق 

را مطرح کرد.
رضا چینی، رئیس کانون کارآفرینی، 
نیز با اشاره به بازنشستگی زودهنگام 
بسیاري از افراد، خواستار بازنگري 

در قوانین مشاغل سخت شد و اظهار 
داشت: «14 هزار نفر مشمول بیمه 
بیکاري اند اما همچنان صنایع با کمبود 

نیرو مواجه اند.»
در پایان، فریده روشن، مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه اي استان، از 
کاهش ارجاع افراد بیکار به دوره هاي 
مهارتی ابراز نگرانی کرد و افزود: 
«امیدواریم با راه اندازي کنسرسیوم 
مهارت، توانمندسازي بیکاران افزایش 

یابد.»
در مجموع، شرکت کنندگان در این 
جلسه بر لزوم رفع موانع صادرات، 
کلیدي  زیرساخت هاي  تکمیل 
از جمله دهکده لجستیک و کارگو 
ترمینال، بهبود قوانین بیمه اي و 
توسعه مهارت آموزي تأکید کردند. 
تعامل نهادهاي مختلف و بهره گیري 
به عنوان  موجود  ظرفیت هاي  از 
راهکار مشترك براي بهبود وضعیت 

اقتصادي استان مطرح شد.

اصرار بر یک اصطلاح، بندرخشک اصفهان!
یکصد و پنجاهمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اصفهان برگزار شد:

تقویت 
زیرساخت ها 
مبنای توسعه 
پایدار اقتصادی 
در جرقویه

احداث واحد 
تولید آب 
سرد با فناوری 
ترکیبی در 
اصفهان

تقویت زیرساخت ها و حمایت هاي اقتصادي از 
دامداري هاي کوچک و کشت هاي کم آب بر 
مبناي توسعه پایدار اقتصادي شهرستان کویري 

جرقویه است.
حامد یزدیان نماینـده مردم اصفهـان، جرقویه، 
کوهپایـه، ورزنـه و هرنـد در مجلـس شـوراي 
اسلامی در بازدید از برخی از شـهر و روستا هاي 

جرقویه با اشـاره به ظرفیت هاي کشـاورزي در 
خصوص محصـولات زراعی و بـاغی همچون 
پسـته، انار، زعفران، گل محمـدي و گلرنگ در 
مناطق خشـک و کـم آب گفـت: راه انـدازي و 
توسـعه صنایع فرآوري و تبدیـلی در این مناطق 
در بهبود معیشـت مردم و اشـتغال سـالم بسیار 

مفید اسـت.

احداث واحد تولید آب سرد با فناوري ترکیبی، گامی 
موثر در افزایش تولید و کاهش مصرف انرژي است.

مدیر اجراي طرح هاي انرژي و سیالات از احداث واحد 
تولید آب سرد با تکنولوژي کولینگ تاور هیبریدي در 
فولاد مبارکه خبر داد، و گفت: با بهره برداري از این 
واحد تولید آب سرد (آب چیلد)، علاوه بر کاهش 40

درصدي مصرف سالانه آب در بخش کولینگ تاور 
این واحد، آب سرد موردنیاز فرایند تولید فولاد تامین 

می شود.
حمیدرضا خسروانی پور افزود: بیشتر سامانه هاي بکار 
گرفته شده براي راه اندازي این واحد از جمله اتاق 
کنترل و برق و پمپ هاي صنعتی بومی و ایرانی است.

استاندار اصفهان در نشست خبري نوزدهمین 
جشنواره ملی شیخ بهایی گفت: در دنیاي 
امروز که جنگ ها اقتصادي شده اند، فناوري 
و نوآوري برگ برنده ایران در دیپلماسی 
اقتصادي است و با تکیه بر آن می توان به رشد 

پایدار و توسعه صادرات دست یافت.
مهـدي جمالی نـژاد بـا اشـاره بـه ظرفیـت 
انسـانی جـوان کشـور افـزود: با حمایـت از 
ایده هـاي نوآورانـه، ایـران می توانـد جایگاه 
شایسـته اي در رقابـت جهـانی کسـب کند. 
وي اصفهـان را بـا بیـش از 400 شـرکت 
دانش بنیـان، دانشـگاه هاي معتبـر و مراکـز 
رشـد، یـکی از قطب هـاي علـم و فنـاوري 
کشور دانسـت که می تواند الگویی در سطح 

مـلی و بین الملـلی باشـد.
استاندار اصفهان رشد اقتصادي را بدون اتکا 
به علم و فناوري غیرممکن دانست و گفت: 
تحقق رشد اقتصادي 8 درصدي در اسناد 

بالادستی، نیازمند افزایش بهره وري و حمایت 
از شرکت هاي دانش بنیان است.

وي جشنواره شیخ بهایی را نقطه اتصال 
دانشگاه، بازار و صنعت توصیف کرد و گفت: 
این رویداد علمی در تقویت دیپلماسی فناوري 

و شکوفایی اقتصادي مؤثر بوده است.
او با اشاره به دستاوردهاي فناورانه استان، 
از لزوم معرفی این توانمندي ها به بازارهاي 
هدف سخن گفت و تأکید کرد دولت باید 
زمینه صادرات این محصولات را فراهم کند.

جمالی نژاد همچنین بر لزوم سرمایه گذاري 
بر جوانان نخبه به عنوان سرمایه آینده کشور 
تاکید و خاطرنشان کرد: باید از شعار عبور کرد 
و سیاست هاي حمایتی را به اقدامات ملموس 

اقتصادي و اشتغال پایدار تبدیل کرد.
فن آفرینی  ملی  جشنواره  نوزدهمین 
شیخ بهایی 24 و 25 اردیبهشت 1404 در 

اصفهان برگزار می شود.

سعید زرندي، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در آیین رونمایی از کلاف گرم مناسب محیط 
ترش با گرید API X۶۰ در نمایشگاه نفت، 
گاز و پتروشیمی، از سرمایه گذاري 600

میلیون دلاري این مجموعه براي تولید 
ورق هاي سیلیکونی جهت دار، غیرجهت دار 

و استنلس استیل خبر داد.
مجموع  ظرفیت  با  ورق ها  این   
در  کاربرد  براي  تن  هزار   500
ترانسفورماتورها، موتورها، لوازم خانگی 
شد. خواهند  تولید  خاص  صنایع  و 
زرندي هدف فولاد مبارکه در سال 1404 را 
تمرکز بر تولیدات خاص و با ارزش افزوده 
بالا دانست و گفت: در راستاي این هدف، 
ورق هاي  تولید  براي  شرکت جدیدي 
آلیاژي تأسیس شده است. وي افزود: 
«باید از تولید فولادهاي تجاري فاصله 
بگیریم و عرصه تولید برخی محصولات 

کنیم.» واگذار  شرکت ها  دیگر  به  را 
وي با اشاره به تأمین انرژي از منابع 
خورشیدي و نیروگاه سیکل ترکیبی، گفت: 
تولید برق خورشیدي تا پایان تابستان به 
250 مگاوات می رسد و 300 مگاوات برق از 
بخش بخار نیروگاه مپنا نیز تا آذرماه به مدار 

خواهد آمد. 
همچنین تأکید کرد که سهم فولاد مبارکه 
از مصرف آب زاینده رود کمتر از 1.5 درصد 
است و استفاده از پساب جایگزین خواهد شد.
زرندي افزود: «در حوزه ورق هاي انتقال نفت 
و گاز، واردات باید به صفر برسد» و از صادرات 

فعلی به 50 کشور خبر داد. 
او همچنین بر لزوم سرمایه گذاري در 
شرکت هاي دانش بنیان و افزایش آن تا 3
هزار میلیارد تومان تأکید کرد و از همکاري 
با دانشگاه ها و نخبگان ایرانی خارج از کشور 

براي توسعه فناوري و محصولات خبر داد.

در نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی lxvp an:استاندار اصفهان:

فناوری و نوآوری، برگ برنده دیپلماسی 
اقتصادی کشور است

سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیون دلاری فولاد 
مبارکه برای تولید ورق های خاص

صادرات و واردات

به گزارش خبرنگار مهر، امید شریفی شامگاه شنبه در یک صد و پنجاهمین 
نشست شوراي گفتگوي دولت با بخش خصوصی اظهار کرد: در جلسات 
کارشناسی اخیر با محوریت استاندار اصفهان، الزامات و ظرفیت هاي استان 

براي ایجاد پایانه صادرات محصولات کشاورزي بررسی شد.
وي افزود: بر این اساس، دو پهنه مستعد در شرق استان شامل «پایانه 
صادراتی شرق» (همجوار با دهکده لجستیک 729 هکتاري) و یک 
پهنه کشاورزي دیگر، به عنوان گزینه هاي اصلی براي اجراي این پروژه 

معرفی شدند.
مدیـرکل دفتـر هماهنـگی امـور اقتصـادي اسـتانداري اصفهـان 
تصریح کـرد: البتـه معاون اقتصـادي اسـتاندار نیز مسـئولیت سـنجی 
مزیت هـاي ایـن پهنه هـا و جمع بنـدي نهـایی را بر عهـده دارنـد که با 
همراهی کمیسیون کشـاورزي اتاق بـازرگانی، زیرسـاخت هاي اولیه و 
هماهنگی هاي لازم بـراي عملیاتی کردن پایانه ها پیگیري خواهد شـد. 
شـریفی با اشـاره به کیفیت بالاي محصولات گل و کشـاورزي استان، 
تأکید کـرد: با بهره گیـري از ظرفیت هـاي موجود و همـکاري نهادهاي 
مرتبـط، ایـن پـروژه می توانـد بـه نقطـه عطـفی در توسـعه صـادرات 

غیرنفـتی اسـتان تبدیل شـود.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان؛ در این آیین ویژه، فرهاد 
امین دهقان، مدیرعامل شرکت نفت سپاهان، با تاکید بر اهمیت تحول 
دیجیتال در صنعت نفت گفت: راه اندازي اپلیکیشن(برنامک) سراینو، 
گامی مهم در راستاي دیجیتالی سازي فرآیندهاي فروش و خدمات رسانی 
شرکت نفت سپاهان است. وي افزود: این ابزار نوین، علاوه بر تسهیل 
تعامل با مشتریان، به توسعه بازارهاي جدید و افزایش رضایت مشتریان 
کمک خواهد کرد.مدیرعامل نفت سپاهان همچنین به جزییات فنی و 
قابلیت هاي متعدد و متنوع این اپلیکیشن پرداخت و اظهار داشت: «سراینو» 
با بهره گیري از فناوري هاي روز، امکان خرید امن و سریع را براي مشتریان 
فراهم می کند. این اپلیکیشن همچنین با تحلیل داده هاي کاربران، به 
شرکت نفت سپاهان در ارائه خدمات شخصی سازي شده کمک خواهد 
کرد. امین دهقان خاطرنشان کرد: اپلیکیشن سراینو، به عنوان یک پلتفرم 
دیجیتال براي تسهیل فروش محصولات و خدمات شرکت نفت سپاهان 
طراحی شده است.به گفته وي، این نرم افزار با هدف بهبود دسترسی 
مشتریان، افزایش سرعت فرآیند خرید و توسعه بازارهاي دیجیتال، 
راه اندازي شده و امکاناتی مانند ثبت سفارش آنلاین، پیگیري وضعیت 
خرید و دریافت اطلاعات فنی محصولات را در اختیار کاربران قرار می دهد.
رونمایی از اپلیکیشن «سراینو» در غرفه شرکت نفت سپاهان، با استقبال 
ویژه اي از سوي بازدیدکنندگان نمایشگاه همراه بود و بسیاري از فعالان 
صنعت نفت، آن را گامی مثبت در جهت همگام سازي صنعت انرژي با 

فناوري هاي دیجیتال ارزیابی کردند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادي استانداري 
اصفهان گفت: برنامه ریزي براي راه اندازي پایانه 
تخصصی صادرات محصولات کشاورزي در استان با 
همکاري مشترك مسئولان استان اصفهان در دستور 

کار است.

طی آیینی ویژه در سومین روز بیست و نهمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، از اپلیکیشن 

«سراینو»ي شرکت نفت سپاهان رونمایی شد.

پروژه پایانه صادرات محصولات 
کشاورزی در دستور کار است

رونمایی از اپلیکیشن «سراینو»؛ 

گام مهم دیجیتالی سازی فرآیندهای 
فروش و خدمت رسانی

گروه انرژي| نفت سپاهان

نیروگاه خورشیدی ۸ مگاواتی شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان کلنگ زنی شد



Isfahan News
بین الملل

وزیر امور خارجه ایران که جهت انجام چهارمین دور گفت وگوهاي غیرمستقیم 
ایران- آمریکا به عمان سفر کرده است، با وزیر امور خارجه سلطنت عمان دیدار 

و گفت وگو کرد.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، «سید عباس عراقچی» که  21 اردیبهشت  در 
راس هیاتی جهت انجام چهارمین دور گفتگوهاي غیرمستقیم ایران- آمریکا به عمان 
سفر کرده است، در بدو ورود به مسقط با «بدر البوسعیدي» وزیر امور خارجه سلطنت 
عمان دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار، وزیر امور خارجه کشورمان با قدردانی از 

وزیر امور خارجه و دولت عمان به خاطر میزبانی و ایفاي نقش مهم تسهیل گري 
گفت وگوهاي ایران- آمریکا، دیدگاه هاي کشورمان را در مورد مهمترین ابعاد 
این گفتگوها و مواضع اصولی و مبنایی ایران در این خصوص تبیین کرد. وزیر امور 
خارجه عمان با تاکید بر عزم این کشور براي هرگونه مساعدت جهت تسهیل روند 
گفتگوها، عراقچی را در جریان ترتیبات و تمهیدات پیش بینی شده براي انجام این 

دور از گفت وگوها قرار داد.
به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه پیش از برگزاري دور چهارم گفت وگوهاي 

غیرمستقیم ایران و آمریکا، درباره جزئیات این دوره از مذاکرات با اشاره به اینکه 
متاسفانه صحبت هاي ضد و نقیض زیادي از طرف مقابل هم در مصاحبه ها و هم در 
مواضع می شنویم، گفت: تناقض موجود هم در داخل اتاق مذاکره یا بیرون آن یا در 
فضاي رسانه اي را شاهد هستیم. مواضع طرف مقابل مرتب عوض و جابجا می شود 
که یکی از مشکلات مذاکره است. جمهوري اسلامی ایران برعکس طرف مقابل 
مواضع شناخته شده و مبتنی بر اصول دارد، ما در یک خط کاملا مستقیم حرکت 

کردیم و مواضع ما کاملا روشن است.

وزرای امور خارجه 
ایران و عمان دیدار 
کردند

عباس عراقچی با اشاره به سفر اخیر خود به عربستان و قطر و همچنین 
مشورت هاي داخلی، ابراز امیدواري کرد که این دور از گفت وگوها به نقطه اي 
تعیین کننده برسد. او با انتقاد از رویکرد ناپایدار آمریکا در داخل و خارج اتاق 
مذاکره گفت: «جمهوري اسلامی ایران بر خلاف طرف مقابل، مواضعی 

روشن، اصولی و ثابت دارد و هیچ گاه از آن ها عدول نکرده است.»
عراقچی تأکید کرد که برنامه هسته اي ایران از پشتوانه حقوقی و قانونی 
برخوردار است و تحت نظارت آژانس بین المللی انرژي اتمی قرار دارد. 
وي تصریح کرد: «غنی سازي، حق مسلم ملت ایران است و قابل معامله یا 
مذاکره نیست. این دستاورد با هزینه هاي سنگین و جان فشانی دانشمندان 

هسته اي به دست آمده و حفظ آن از اولویت هاي ماست.»
او افزود: ایران براي شفاف سازي و اعتمادسازي بیشتر آماده است و در همین 
راستا، طرحی به طرف هاي مقابل ارائه شده تا صلح آمیز بودن برنامه هسته اي 
ایران را اثبات کند. به گفته او، طرف مقابل نیز طرح هایی ارائه داده، اما تناقض 
در مواضع آن ها روند مذاکرات را پیچیده کرده است. عراقچی همچنین با 
انتقاد از طرح برخی مسائل مذاکراتی در رسانه ها، آن را خلاف منش مذاکره 

دانست و بر لزوم جدیت و ثبات مواضع طرف آمریکایی تأکید کرد.
او خاطرنشان کرد که اگر هدف جلوگیري از دستیابی ایران به سلاح هسته اي 
است، دستیابی به توافق ممکن است، اما در صورت طرح مطالبات غیرواقعی 

و غیرقابل اجرا، روند مذاکرات دچار مشکل خواهد شد.
در پایان، وزیر امور خارجه از آغاز مذاکرات خبر داد و گفت تیم کارشناسی 
ایران در مسقط مستقر شده و مذاکره همچنان به صورت غیرمستقیم با 

میانجی گري عمان ادامه خواهد یافت.

در آستانه دور چهارم گفت وگوهاي غیرمستقیم ایران 
و آمریکا، وزیر امور خارجه کشورمان، مواضع متناقض 
آمریکا را از چالش هاي اساسی مذاکرات دانست و بر 

ثبات دیدگاه هاي ایران تأکید کرد. 

برای غنی سازی خون دانشمندان 
هسته ای ما ریخته شده و قابل 

مصالحه و معامله نیست

گزارش

در آستانه چهارمین دور مذاکرات 
غیرمستقیم ایران-آمریکا مطرح شد؛

پـاپ لئـو چهاردهـم در نخسـتین پیـام خود 
خواسـتار جلوگیـري از جنگ هـا شـد.

بـه گـزارش خبرگـزاري مهـر بـه نقـل از 
اسـکاي نیـوز، «پـاپ لئـو چهاردهـم» در 
نخسـتین پیـام یکشـنبه خـود خطـاب بـه 
جمعیـت در میـدان سـنت پیتـر، خواسـتار 

جلوگیـري از جنگ هـاي بیشـتر شـد.
پـاپ لئـو چهاردهـم، خطـاب بـه جمعیـت 
حاضـر در میـدان سـنت پیتـر واقـع در 
واتیکان، گفت که خواسـتار «صلـح پایدار در 
اوکراین»، «آتـش بس در غـزه و آزادي همه 

گروگان هـا» اسـت.

پـاپ جدیـد کـه پنجشـنبه انتخـاب شـد، 
خواسـتار صلـح واقـعی و دائـمی در اوکراین 

نیـز شـد.
وي از آتـش بس میـان هنـد و پاکسـتان نیز 
اسـتقبال کرد. پـاپ از خداوند خواسـت که به 

دنیـا معجزه صلـح بدهد.

نخستین پیام پاپ و درخواست آتش بس در غزه

حالا که برگزاري دور چهارم مذاکرات 
تقریبا قطعی شده است، این بحث 
مطرح می شود که آیا نتیجه اي به زودي 
از این مذاکرات حاصل می شود یا خیر. 
مذاکراتی که هم آمریکایی ها و هم 
ایرانی ها در نتیجه بخشیدن سریع تر 
آن عجله دارند زیرا که وقت زیادي 
نمانده که سرنوشت مکانیزم ماشه با 

اروپا مشخص شود.
با اینکه به نظر می رسد هم جمهوري 
اسلامی و هم تیم ترامپ علی رغم 
شعارهاي تهدیدکننده اي که بعضی 
اوقات می دهند، آمادگی توافق را 
دارند. ولی نباید فراموش کرد که 
هنوز مخالفین توافق با ایران به ویژه 
وقتی صحبت از تبادل امتیازات می آید 
هنوز توانمندند. بعضی سناتورهاي 
کنگره و نزدیک به اسرائیل، نئوکان ها 
در آمریکا که همیشه مشکلات را 
به  جنگ  طریق  از  می خواهند 
نتیجه برسانند و دو جنگ خونین 
در افغانستان و عراق راه انداختند.

آیپک و نیز نتانیاهو و دولت وي که 
ارتباطات نزدیکی با مخالفین توافق 
در درون آمریکا دارند همگی در 

تلاشند که جلوي هر گونه توافقی 
را بگیرند. اعلام کرده اند که یک 
سایت در ارتباط با تولید تریتیوم در 
اطراف شهر سمنان پیدا کرده اند که 
آژانس از آن بی خبر است که این ادعا 
قبلا هم به نحوي اعلام شده بود.

تحرکات توأم با عصبانیت دولت 
اسرائیل و حتی خود نتانیاهو براي 
تخریب مذاکرات باعث شده که بر 
روابط ترامپ و نتانیاهو اثر منفی 
بگذارد و ذکر شده بود که ترامپ 
با  را  خود  ارتباط  است  ممکن 
نخست وزیر اسرائیل قطع نماید.

از  دوري  با  اسرائیل  مقامات 
سیاست هاي ترامپ در مورد مذاکره 
با ایران اعلام کردند که براي دفاع 
از خود به دیگران نیازي نیست و 
اسرائیل خودش از منافع و امنیت 
خود دفاع می کند که نوعی نا امیدي 
نسبت به ترامپ را بروز می دهند.

کاتس وزیر دفاع اسرائیل اعلام کرد 
همان کاري را که با لبنان و حزب االله 
انجام دادیم با ایران هم انجام خواهیم 
داد. این در حالی است که اسرائیل پس 
از حوادث غزه، لبنان و سوریه و آغاز 

یک سري تغییرات به نفع صلح، ثبات و 
امنیت اسرائیل تصور می کرد که امنیت 
اسرائیل تأمین شده است، ولی غافل 
از اینکه حوثی هاي یمن با حملات 
خود و به ویژه هدف قرار دادن فرودگاه 
بن گوریون و وارد کردن خسارات و 
قطع تعداد قابل توجهی از پروازها 
نشان دادند که اسرائیل راه درازي 
دارد تا بتواند به امنیت کامل برسد.
نکته جالب و شاید خرد کننده براي 
اسرائیل این بوده که ترامپ با کمک 
جمهوري اسلامی و عمان توانست به 
یک توافق نانوشته اي با حوثی ها برسند 
که هیچ کدام به یکدیگر حمله اي انجام 
ندهند و ترامپ در این قضیه که می شود 
قدم مثبتی براي روان تر شدن مسیر 
مذاکراتی ایران و آمریکا تلقی نمود 
امنیت اسرائیل را نادیده گرفته و حتی از 
این توافق اسرائیل را مطلع ننموده است 
که باعث نگرانی و عصبانیت نتانیاهو 
و دولت وي شده است. این تحرکات 
البته موجب نگرانی و عصبانیت ترامپ 
هم می شود و روشن است که بعضی 
از سخنان تند وي در رابطه با توقف 
تولید غنی سازي در ایران یا تهدیدات 

تخریبی در رابطه با سانتریفیوژها براي 
راضی کردن مخالفین بیان می گردد.
البته اختلافات ترامپ با نتانیاهو 
می تواند سردتر از این هم گردد. فقط 
منحصر به برچیدن توان هسته اي 
ایران نمی شود. ترامپ اصلا در رابطه 
با تغییر نظام از ابتدا صحبتی به میان 
نیاورده و حتی در کارزار انتخاباتی 
خود ابراز داشت که به این چیزها فکر 
نمی کند و خود آمریکا مشکلات زیادي 
دارد. در حالی که نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در سخنان خود نظري 
غیر از نظر ترامپ را دنبال می کند. البته 
احتیاط را از دست نمی دهد و همچون 

دوره اوباما برخورد نمی کند، زیرا می داند 
که ممکن است همچون زلنسکی در 
اتاق بیضی شکل کاخ سفید طوري 
تخریب شود که مشکلاتی از نظر 
ادامه کار در داخل اسرائیل پیدا کند.

مذاکرات می تواند بن بستی را بشکند و 
مذاکرات را به جلو هل بدهد، ولی این 
احتمال هم وجود دارد مثل دور سوم دو 
طرف بر خواسته هاي خود پافشاري 
کنند که البته احتمال عدم پیشرفت به 
جلو هم هست. در پایان باید منتظر سفر 
ترامپ به عربستان، امارات و قطر هم 
بود که هر حرف و اقدام ناپخته می تواند 
بر گفت وگوها تأثیر منفی بگذارد.

یادداشتی از عبدالرضا فرجی راد؛

آیا توافق نزدیک است؟

دو شنبه 22 اردیبهشت 1404  | شمـاره 1876

 خبر

چهارمین دور از گفت وگوهای 
غیرمستقیم عراقچی - ویتکاف 

در مسقط؛

بقائی: مذاکرات ایران 
و آمریکا با تبادل پیام 
از طریق وزیر خارجه 

عمان ادامه دارد
سخنگوي وزارت امور خارجه در پاسخ 
به سوال خبرنگار ایرنا در مورد دور چهارم 
مذاکرات غیرمستقیم بین ایران-امریکا 
تصریح کرد که گفتگوهاي غیرمستقیم 
ایران-آمریکا بلافاصله بعد از ورود هیات 
نمایندگی جمهوري اسلامی ایران به محل 
مذاکرات و دیدار آقاي دکتر عراقچی با همتاي 

عمانی آقاي بدر ابوسعیدي، شروع شد.
به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، 
«اسماعیل بقائی» در ادامه افزود: این 
مذاکرات غیرمستقیم همچنان با تبادل پیام 
بین دو طرف (از طریق وزیر امور خارجه 

عمان) ادامه دارد.
دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم میان 
جمهوري اسلامی ایران و ایالات متحده 
آمریکا یکشنبه 21 اردیبهشت 1404 (11

می 2025) در شهر مسقط، پایتخت عمان، 
آغاز شد.

«بدر البوسعیدي» وزیر خارجه عمان، پیشتر 
در شبکه اجتماعی ایکس تأیید کرده بود که 
پس از هماهنگی هاي لازم با طرفین، این 
دور از مذاکرات روز یکشنبه برگزار خواهد 
شد. عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، 
و استیو ویتکاف، نماینده ویژه آمریکا در امور 
خاورمیانه، ریاست هیات هاي مذاکره کننده را 

بر عهده دارند.
 ترکیب هیات جمهوري اسلامی ایران همانند 
ادوار گذشته بر اساس موضوعات در دستور کار 
مذاکرات شامل کارشناسان فنی حوزه هاي 
حقوقی، هسته اي و اقتصادي است. وزیر 
خارجه ایران پیش از عزیمت به عمان تاکید 
کرد که «تیم کارشناسی ایران از قبل در 
مسقط مستقر شده تا در صورت لزوم از آنها 
بهره برداري شود. طرف مقابل نیز هر تیمی را 
که صلاح بدانند، حتماً همراه خواهند داشت.»

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /2 -  140460302034002365 شماره: 
140360302034022033مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه جعفری قمصری فرزند سید اسمعیل بشماره شناسنامه 63 
صادره از کاشان در قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 2391.80 مترمربع مفروز از پلاک 
262 فرعی از 40 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1918542

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22                     
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /2 -  140460302034002395 شماره: 
140360302034022017مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله زینلی لتحری فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 42 
صادره از کاشان و فاطمه جوی لتحری فرزند عباس بشماره شناسنامه 1632 صادره از کاشان هر 
یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1339.95 
مترمربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه: 1918545
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302011000242 -1404/2/18 برابر رای شماره 140360302011001937 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی سلامی 
فرزند زین العابدین بشماره شناسنامه 2486 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6902.11 مترمربع پلاک 23  اصلی واقع در جومزه بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
ناطقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه: 1927704
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/22                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/06                     

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
آگهی ابلاغ مزایده پرونده: 140104175

شماره پرونده: 140104002002002694/1 شماره بایگانی پرونده: 140104175 شماره آگهی 
ابلاغیه: 140403802002000009- 1404/02/20 بدین وسیله به خانم عصمت جبل عاملی 
نام پدر: شهاب الدین تاریخ تولد: 1308/01/01 شماره ملی: 1287433995 شماره شناسنامه: 
373 به آدرس متن سند: اصفهان، خ جابر انصاری، خ پنج آذر، ک پارک 2، پلاک 52 )احدی از ورثه 
مهدی پنجه فولادگران نام پدر: محمدجعفر تاریخ تولد: 1325/12/05 شماره ملی: 1287559964 
شماره شناسنامه: 1188( که برابر گزارش مامور مربوطه ابلاغ واقعی میسر نگردیده است ابلاغ می 
گردد که امکان ابلاغ واقعی به شما میسر نگردید ابلاغ میگردد که یکدستگاه موتورسیکلت تیپ 
CDI 125 مدل 1386 به شماره انتظامی ایران 622-43539 به رنگ مشکی به شماره موتور: 
155311 و شماره تنه: 13297 ظرفیت: 1 نفر تعداد محور: 2 تعداد چرخ: 2 تعداد سیلندر: 1 نوع 
سوخت: بنزین متعلق به آقای مهدی پنجه فولادگران فرزند: محمد جعفر که در آدرس: پارکینگ 
ارغوانیه متوقف می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: در لحظه بازدید موتور از 
سلامت کامل اعم از موتور، گیربکس، تنه و لاستیک های 60 درصد برخوردار و بیمه نامه معتبر 
ارائه نشد. طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 220/000/000 ریال معادل بیست و دو میلیون 
تومان ارزیابی شده است. بموجب مهریه مندرج در سند نکاحیه شماره سند: 3070، تاریخ سند: 
1378/08/27، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج 15 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال 
قسمتی از طلب خانم نسرین نورمحمدیان ثابت و حقوق دولتی متعلقه بموجب کدامنیتی شماره 

14514419 مورخه 1401/07/24 پلیس راهنمائی و رانندگی اصفهان بازداشت گردید. از ساعت 9 
الی 12 روز شنبه  1404/03/03 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان جی- خیابان 
تالار- میدان هفت تیر به مزایده گذاشته می شود. مزایده از مبلغ پایه 220/000/000 ریال معادل 
بیست و دو میلیون تومان شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو  در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد. ضمنا این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان مورخ 1404/02/22 درج و 
منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب 
تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره 
اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد.  ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لذا طبق ماده 18 و 19 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مراتب از طریق نشر آگهی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ محسوب 
است و فقط یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان درج و منتشر می گردد و عملیات اجرائی علیه 

شما جریان خواهد یافت. شناسه: 1928338
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی مزایده اموال منقول
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی ) 140104175(

پرونده:  شماره   1404 /02 /20  -140403902002000047 آگهی:  شماره 
140104002002002694 یکدستگاه موتورسیکلت تیپ CDI 125 مدل 1386 به شماره 
انتظامی ایران 622-43539 به رنگ مشکی به شماره موتور: 155311 و شماره تنه: 13297 
ظرفیت: 1 نفر تعداد محور: 2 تعداد چرخ: 2 تعداد سیلندر: 1 نوع سوخت: بنزین متعلق به آقای 
مهدی پنجه فولادگران فرزند: محمد جعفر که در آدرس: پارکینگ ارغوانیه متوقف می باشد و طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری: در لحظه بازدید موتور از سلامت کامل اعم از موتور، گیربکس، 
تنه و لاستیک های 60 درصد برخوردار و بیمه نامه معتبر ارائه نشد. طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 220/000/000 ریال معادل بیست و دو میلیون تومان ارزیابی شده است. بموجب مهریه 
مندرج در سند نکاحیه شماره سند: 3070، تاریخ سند: 1378/08/27، دفترخانه صادر کننده: 
دفترخانه ازدواج 15 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال قسمتی از طلب خانم نسرین نورمحمدیان 
ثابت و حقوق دولتی متعلقه بموجب کدامنیتی شماره 14514419 مورخه 1401/07/24 پلیس 
راهنمائی و رانندگی اصفهان بازداشت گردید. از ساعت 9 الی 12 روز شنبه  1404/03/03 در 
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان جی- خیابان تالار- میدان هفت تیر به مزایده 
گذاشته می شود. مزایده از مبلغ پایه 220/000/000 ریال معادل بیست و دو میلیون تومان 
شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو  در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان مورخ 1404/02/22 درج و منتشر می 
گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز 
وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره 
اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت 
شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
 فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد.  ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  شناسه: 1928291
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
شماره مزایده: 140404302003000010- 1404/02/14 براساس پرونده های نیابت اجرائی 
شماره 140304001082000566 و 140304001082000647 به شماره بایگانی های 
140305039 و 140305040 اصفهان: تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 7371 فرعی از 28 
اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان به مساحت یکصد و چهار ممیز چهار دهم مترمربع )104.4( 
با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 140305802025002992 و شماره چاپی 737520 سری 
الف سال 02 که برابر نامه های شماره 140385602025011335 مورخ 1403/08/23 و 
140385602025013704 مورخ 1403/10/12 اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب اصفهان 
به نام آقای ناصر ملاکاظمی رنانی فرزند یداله سابقه ثبت داشته و مالکیت نامبرده محرز می باشد. 
ملک دارای قدرالسهم از عرصه مشاعی و مشاعات که عبارتند از موتورخانه مشاعی 7344 فرعی، 
راه پله مشاعی 7346 فرعی، محل آسانسور مشاعی 7355 فرعی، راهرو مشاعی 7359 فرعی و 

پارکینگ مشاعی 7360 فرعی می باشد. 

* حدود و مشخصات ششدانگ پلاک ثبتی مرقوم عبارت است از: شمالا: اول در دو قسمت که قسمت 
دوم غربی محسوب است به طول های 1.40 و 0.85 متر دیوار و پنجره است به فضای نورگیر دوم 
به طول 3.10 متر دیوار اشتراکی است با آپارتمان طبقه چهارم شمال غربی 7370 فرعی سوم در 
سه قسمت که قسمت اول شرقی و قسمت سوم غربی محسوب است به طول های 3.10 و 1.30 و 
3.10 متر دیوار و پنجره است به فضای نورگیر چهارم که غربی است به طول 2.40 متر دیوار اشتراکی 
است با آپارتمان طبقه چهارم شمال غربی شماره پلاک 7370 فرعی پنجم به طول 7.20 متر دیوار 
اشتراکی است با آپارتمان طبقه چهارم شمال غربی شماره پلاک 7370 فرعی مرقوم شرقا: اول به 
طول 1.25 متر درب و دیوار اشتراکی است با فضای راه پله و راهرو مشاعی شماره 7346 فرعی در 
طبقه چهارم دوم به طول 1.60 متر دیوار اشتراکی است با فضای آسانسور مشاعی شماره 7355 
فرعی سوم به طول 3 متر دیوار اشتراکی با آپارتمان طبقه چهارم شرقی شماره 7372 فرعی چهارم به 
طول 1.30 متر دیوار بالکن است به فضای کوچه جنوبا: در هفت قسمت که قسمت های دوم، چهارم 
و ششم شرقی است به طول های 3.40 و 1.20 و 3.40 و 1.20 و 2.80 و 1.20 و 3.20 متر دیوار و 
پنجره بالکن است به فضای کوچه غربا: به طول 8.25 متر دیواری است به فضای قطعه 171 تفکیکی 
* حدود و مشخصات انباری قطعه 7342 به مساحت 11.83 به حدود اربعه: شمالا: به طول 3.65 
متر دیوار اشتراکی است با انباری شماره پلاک 7341 فرعی شرقا: به طول 3.50 متر دیوار اشتراکی 
است با راهرو مشاعی شماره پلاک 7359 فرعی جنوبا: به طول 3.65 متر درب و دیوار اشتراکی 
است با راهرو مشاعی شماره پلاک 7359 فرعی غربا: به طول 3.50 متر دیواریست به تحتانی 
دیوار پلاک قطعه 171 تفکیکی حسب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی مرقوم 
واقع در اصفهان- خانه اصفهان- فلکه ماه فرخی- ابتدای خیابان رزمندگان- مجتمع مسکونی 
لاله- پلاک 632- طبقه چهار- واحد 11- کدپستی 8139975113 می باشد. محل مورد بازدید 
عبارت از یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب غربی یک مجتمع ساختمانی پنج 
طبقه )همکف+ پنج طبقه فوقانی( که مجموعا شامل 15 واحد، هر طبقه شامل سه واحد با قدمت 
بالغ بر 32 سال می باشد. آپارتمان موردنظر دارای اعیانی 104.40 مترمربع با مصالح سازه بتنی و 
سقف تیرچه بلوک و نمای سنگ و آجری/ کف حیاط و پارکینگ موزاییک، با مشخصات داخلی سه 
خوابه/ پوشش کف سرامیک/ بدنه اندود سفیدکاری و نقاشی/ پوشش آشپزخانه کاشی و سرامیک و 
کابینت ام دی اف/ پنجره های تک جداره آلومینیومی/ کمدهای چوبی در اتاق ها/ سیستم گرمایش 
لوله کشی گاز و سرمایش کولر آبی/ انشعابات و مشترکات آب و گاز مشترک- برق مستقل/ فاقد 
لابی/ دارای دستگاه آسانسور/ بدون تراس مسقف است. آپارتمان دارای پارکینگ مشاعی 7360 
فرعی و انباری قطعه 7342 تفکیکی بمساحت 11.83 مترمربع واقع در طبقه زیرزمین می باشد. 
موقعیت پلاک از سمت شرق و شمال )خیابان رزمندگان( و جنوب محدود به گذر )کوچه دیدار( 
و از سمت غرب محدود به پلاک است. توضیحا آپارتمان در تصرف شخص ثالث بنام آقای حسین 
غفوری لمجیری )مدعی خرید واحد بصورت مبایعه نامه و دارای سند وکالتنامه از مالک( می باشد 
لذا با عنایت به موارد فوق الاشاره و با توجه به مساحت و موقعیت آپارتمان و بازار عرضه و تقاضا و 
نوسانات قیمت و نوع کاربری و سایر شرایط موثر در ارزیابی قیمت و ... بدون در نظر گرفتن دیون 
و بدهی ها به ادارات و اشخاص حقیقی و حقوقی ارزش ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی مورد 
اشاره در زمان مباشرت به امر کارشناسی بهمن ماه 1403 به مبلغ بیست و نه میلیارد و پانصد میلیون 
)29.500.000.000( ریال معادل دو میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون تومان اعلام می گردد. طالبین 
می توانند به آدرس فوق مراجعه و از مورد مزایده دیدن به عمل آورند. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره بر عهده برنده مزایده است. 
مزایده از ساعت 9 صبح الی 12 روز چهارشنبه مورخ  1404/02/31 در اداره اجرای اسناد ذمه ای 
)سایر اسناد( اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی ابتدای خیابان لاهور طبقه 
چهارم برگزار و مورد مزایده ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی 7371 فرعی از 28 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 7273 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 14 ثبت اصفهان از مبلغ پایه مزایده بیست و نه 
میلیارد و پانصد میلیون )29.500.000.000( ریال قیمت ارزیابی شده توسط کارشناس رسمی 
دادگستری شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.  
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد. این آگهی در یک نوبت در روزنامه اخبار چاپ اصفهان چاپ و 
منتشر می گردد. توضیحا طبق ماده 136 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی )شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر 
 مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.( 
خریداران جهت شرکت در جلسه مزایده با واریز ده درصد از کل مبلغ پایه مزایده به حساب شماره 
IR 090100004061013207670192  تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اصفهان و شناسه واریز 998108561161070070570000000000 امکان حضور در جلسه 

مزایده را دارند.
تاریخ انتشار: 1404/02/22                                         شناسه: 1927911

رئیس اداره اجرای اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140460302034003939 -1404/2/16 برابر رای شماره 140360302034022025 
و 140360302034022026 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر خیرخواه فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 866 صادره 
از کاشان و خانم اعظم جلوداریان فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 2108 صادره از کاشان هر یک 
بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 112/5 مترمربع مفروز از پلاک 
2852 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1928108
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/06                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140385602210009543- 1403/12/04 سند مالکیت 3دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره 2022 فرعی از 2187 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان بنام فرهاد جعفری 
دلیگانی سابقه ثبت و صدور سند بشماره چاپی 383123 سری الف سال 97 بشماره دفتر الکترونیک 
139720302210011356 که بموجب سند انتقال قطعی بشماره انتقال قطعی 19155 مورخ 
1397/07/01 دفترخانه اسناد رسمی شماره 234 شهر بهارستان استان اصفهان به مالکیت نامبرده 
درآمده و سند صادر و تسلیم شده و سپس سارا جعفری دلیگانی بعنوان ورثه نامبرده بشماره انحصار 
وراثت 140309390007529710 مورخ 1403/06/18 شعبه 57 حقوقی شورای حل اختلاف 
اصفهان با ارائه درخواست کتبی بانضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 
140302158469000333 و رمز تصدیق 944307 مورخ 1403/11/27 که به گواهی دفترخانه 
477 بهارستان اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت نامشخص مفقودگردیده و وی 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. شناسه: 1928675
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140485602026001951- 1404/02/21 چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی 8949 
فرعی از 99 اصلی، بخش 16 ثبت اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات مالکیت: 
مالکیت علی/ حمیدی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 1591 تاریخ تولد 1360/05/03 صادره از 
اصفهان دارای شماره ملی 1288267479 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 67835 تاریخ 1397/06/07 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 79 شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 127970 
سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720302026016729 ثبت گردیده است، می 
باشد. اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
شناسه: 1928629

مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 2027005894- 1404/02/20نظر به اینکه آقای سید عیسی میر باقری فرزند 
رسول در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت ششدانگ ساختمان به شماره پلاک 4320 فرعی از 
10393 اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره 
140360302027012645 مورخ 1403/08/30 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور 
نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 
قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 4320 فرعی از 10393 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز دوشنبه 1404/03/19 از ساعت 9 صبح در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که 
در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض 
به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 
تاریخ انتشار: دوشنبه 1404/02/22                               شناسه: 1928450
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 



دو شنبه 22 اردیبهشت 1404  | شمـاره 1876

ISFAHAN
N E W S

www.esfahan-news.com

08
Managing Director: Reza Mahzooniye
chief executive: Marziye Rabiei
Deputy manager: Mohammad Hossein Mahzooniye
Editor-in-Chief: Mohammad Bandarabasi
technical manager: Nooshin Ravaqi
Editorial board:
Amin Saryadzi , Shadi Bakhshi , Saman Sofalgar Parisa Jamadi , 
Maryam Emadi , Adadeh Soleymannejad

The first bilingual economic newspaper of Isfahan province

کسب و کار

تلفن: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰          

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۱۴ـ ۰۳۱

روابط عمومی: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۵۴   

سازمان آگهی های اصفهان:

۳۲۲۷۴۵۱۸ - ۳۲۲۷۴۵۱۷  -  ۳۲۲۷۴۵۱۲  ۳۲۲۷۴۵۰۶ ـ ۰۳۱

تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ -۰۳۱

دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ -۰۳۱

فاکس بازرگانی اصفهان : ۳۲۲۷۴۵۱۱- ۳۲۲۷۴۵۰۷ـ ۰۳۱

امور مشترکین اصفهان: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸

فاکس: ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتو گرافی و چاپ صمیم:۶۵۵۸۶۸۰۱ ـ ۰۲۱

پیام کوتاه : ۳۰۰۰۷۲۳۲

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شــهید مفتح (بهرام) ســاختمان امام (ع)

اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

در آستانه تابستان و با افزایش احتمال خاموشی هاي 
گسترده، یکی از شرکت هاي دانش بنیان مستقر در پارك 
علم و فناوري دانشگاه تهران، با طراحی سامانه اي مبتنی بر 
هوش مصنوعی، راهکاري بومی و مقرون به صرفه براي 
حل بحران ناترازي برق ارائه کرده است و به گفته آنها اپراتور 
هوشمند انرژي این شرکت، قادر است تا 10 هزار مگاوات 
صرفه جویی برق ایجاد کند، بدون نیاز به احداث نیروگاه 
جدید، با هزینه اي 500 برابر کمتر از روش هاي سنتی و این 
در حالی است که سرمایه گذاري اولیه آن نیز از طریق اعتبار 

مالیاتی و گواهی صرفه جویی انرژي قابل تأمین است.
دکتر سعید اکبریان، رئیس هیات مدیره این شرکت 
دانش بنیان مستقر در پارك علم و فناوري دانشگاه تهران 
در گفت وگو با ایسنا، گفت: امروزه مصرف بی رویه انرژي در 
کشور ما به بحران فزاینده تبدیل شده است و با شروع فصل 
گرما بحث ناترازي انرژي دوباره به یکی از موضوعات  مهم 
بدل می شود، به گونه اي که بر اساس گزارش هاي منتشر 
شده بیشترین توان تولید برق کشور در بخش خانگی و 
اداري مصرف می شود و سرمایه  گذاري در تولید برق نیازمند 
هزینه و زمان زیادي  است و این درحالی است که استفاده 
از روش هاي مطمئن، پایدار و متناسب با محدودیت هاي 
زیست محیطی کشور با استفاده از فناوري هاي جدید 
همچون هوش مصنوعی براي توسعه انرژي برق بسیار 

ضروري به نظر می رسد.
وي با بیان اینکه اگر به زودي براي کمبود برق چاره اي 
اندیشیده نشود در سال هاي آینده دچار بحران هاي 
جدي تري خواهیم شد، افزود: بنابه گفته رئیس کمیسیون 
انرژي اتاق بازرگانی تهران برآورد شده است که قطعی 
برق حدود 170 هزار میلیارد تومان به صنعت کشور آسیب 
می زند، همچنین با توجه به اینکه در سال هاي قبل عمده 

تولید برق وابسته به منابع گازي بوده است و از آنجا که در 
فصول سرما مصرف گاز براي گرمایش به پیک می رسد، در 
زمستان هم با توجه به افت فشار تولید گاز مشکل تامین آن 

براي نیروگاه هاي حرارتی مساله جدي است.
اکبریان اظهار کرد: بنابراین ناترازي برق در زمان پیک 
مصرف همواره از چالش هاي  مهم بوده است، ولی در 
سال هاي اخیر این ناترازي ابعاد گسترده تري  به خود گرفته، 
به نحوي که می توان گفت در زمره ناترازي هاي سابق قرار 
نمی گیرد و باید به عنوان پدیده «کمبود برق» شناخته شود 
که تبعات این ناترازي به مدت چهار ماه از سال (خرداد ماه 
تا شهریور ماه) بر فضاي اقتصادي و  اجتماعی کشور سایه 
می افکند. به علاوه، این کمبود برق گاهی در زمستان به 
دلیل کمبود سوخت در سال هاي اخیر پدیدار شده است 
و اینجاست که اهمیت بهره وري مصرف برق توسط 

روش هاي دانش بنیان و هوش مصنوعی پدیدار می شود.
رئیس هیات مدیره این شرکت دانش بنیان ادامه داد: با 
توجه به «ابلاغ آیین نامه فعالیت شرکت هاي کارور برق و 
نصب شمارشگرهاي هوشمند» از سوي دولت، به کارگیري 
روش هاي مطمئن، پایدار و متناسب با محدودیت هاي 
زیست محیطی کشور با استفاده از فناوري هاي جدید 
همچون هوش مصنوعی براي توسعه انرژي برق بسیار 
ضروري به نظر می رسد. در این آیین نامه، دولت تضمین 
می کند که صنایعی که از گواهی صرفه جویی انرژي استفاده 
کنند، برق آنها مشمول اعمال قطع برق  و محدودیت در 
دوره ناترازي ایام گرم سال و نیز دوره محدویت سوخت در 

شبکه نمی شود.

توسعه سامانه هوشمند براي اصلاح 
مصرف

اکبریان خاطر نشان کرد: در همین راستا، ما در این شرکت 
با تکیه بر دانش بومی و فناوري پیشرفته، موفق به طراحی و 
تولید محصول دانش بنیان «اپراتور هوشمند انرژي» شدیم. 
این سامانه با بهره گیري از الگوریتم هاي هوش مصنوعی، 
امکان اصلاح الگوي مصرف و بهینه سازي انرژي را فراهم 
می سازد. ارائه اطلاعات آنلاین مصرف از طریق اپلیکیشن 
اختصاصی، پلتفرم مدیریت انرژي و داشبورد تحلیلی، همراه 
با تحلیل دقیق الگوي مصرف هر مشترك، نقش مؤثري 
در کاهش اتلاف انرژي و ارتقاي بهره وري ایفا می کند. این 
رویکرد می تواند منجر به ایجاد اولین اپراتور هوشمند انرژي 

درکشور شود.
وي با بیان اینکه از طریق این سامانه می توان 10 هزار 
مگاوات برق صرفه جویی کرد که به صورت گواهی 
صرفه جویی انرژي عرضه می شود، یادآور شد: صنایع به دو 
صورت می توانند این گواهی صرفه جویی را تهیه کنند؛ یکی 
به صورت سرمایه گذاري و مشارکت در تولید این دیواس ها 
و بهره مندي رایگان از گواهی صرفه جویی شده و دیگري از 

طریق پیش خرید گواهی صرفه جویی انرژي.
این فناور اضافه کرد: همچنین این شرکت براي اولین بار 
درکشور پلتفرم اینترنت اشیاء صنعتی به همراه دیوایس هاي 
صنعتی براي کنترل و مدیریت مصرف برق صنایع از طریق 
هوش مصنوعی را هم طراحی کرده است و صنایع از طریق 
نصب این سیستم می توانند به صورت آنلاین میزان 
مصرف برق کل و هر کدام از تجهیزات خود را به صورت 
مجزا رصد کنند و از روش ها و تحلیل هاي هوش مصنوعی 
براي کاهش مصرف میزان برق و کاهش هزینه هاي خود 
استفاده کنند. با برآوردهاي انجام شده پیش بینی می شود 
از این طریق 20 درصد هزینه هاي  عملیاتی و هزینه برق 

صنایع صرفه جویی می شود.

اکبریان با بیان اینکه مطابق با ماده 16 صنایعی که دیماند 
(توان مصرفی لحظه اي) آنها بیشتر از یک مگاوات است، 
موظف هستند که در سال اول معادل یک درصد و تا سال 
پنجم معادل 5 درصد از مصرف برق خود را از طریق 
احداث نیروگاه تجدیدپذیر تامین کنند، درغیر این صورت 
یک تا 5 درصد از برق مصرفی آنها  با نرخ تجدیدپذیر 
محاسبه می شود. در حال حاضر هزینه احداث یک نیروگاه 
خورشیدي یک مگاواتی، 50 میلیارد تومان معادل 0.5
میلیون دلار است. بنابراین احداث 10 هزار مگاوات 
نیروگاه خورشیدي 5 میلیارد دلار هزینه دارد، درحالی که 
فقط با 10 میلیون دلار می توان اپراتور هوشمند انرژي 10
هزار مگاواتی ساخت و در شروع کار فقط 2 میلیون دلار 
سرمایه گذاري  موردنیاز است که آن هم از محل اعتبار 
مالیاتی قابل تامین است و بقیه مبلغ سرمایه گذاري هم 
از محل پیش فروش گواهی صرفه جویی انرژي به راحتی 

قابل تامین است.

میزان ناترازي و کمبود برق
رئیس هیات مدیره این شرکت دانش بنیان مستقر 
در پارك علم و فناوري دانشگاه تهران خاطر نشان کرد: ما 
امسال حدود 25 هزار مگاوات کمبود برق داشتیم و با توجه 
به اینکه براي تولید هر 1000 مگاوات برق به 600 میلیون 
دلار سرمایه گذاري نیاز داریم، پس حدودا 1500 هزار 
میلیارد تومان با توجه به قیمت دلار نیاز به سرمایه گذاري 
جهت تامین برق در چند سال آتی داریم و با فرض تامین 
این مبلغ علیرغم تحریم ها ما محدودیت در منابع آبی جهت 
ساخت سد و محدودیت به جهت آلودگی هوا جهت ساخت 
نیروگاه هاي گازي داریم و همچنین سهم انرژي هاي پاك 

بسیار ناچیز است.

نجات برق ایران با هوش مصنوعی؛ 

چگونه یک سامانه 
ایرانی ۱۰ هزار 
مگاوات صرفه جویی 
می کند؟

عکس خبر ضرورت تقویت ارتباط صنایع با مراکز تحقیقاتی 
برای دانش بنیان شدن صنعت

رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گف ت: ارتباط 
صنایع مختلف و مراکز علمی و تحقیقاتی به 
منظور دانش بنیان کردن صنعت بسیار با 

اهمیت و مهم است.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر، دکتر علیرضا رهایی در 
نهمین کنگره بین المللی رنگ و پوشش 
که در مرکز همایش هاي بین المللی خلیج 
فارس جزیره کیش برگزار شد، اظهار کرد: 
این کنگره با همکاري مجموعه هاي مختلف 
اعم از انجمن تولیدکنندگان رنگ و پوشش 
از جمله دانشگاه صنعتی امیرکبیر که توسط 
محققان و اساتید مختلف شکل گرفته است، 
در کنار جایگاه صنایع مختلف اهمیت بالایی 

دارد.
وي در ادامه تصریح کرد: اگر رجوعی به آمار 
و اطلاعات در سطح دنیا داشته باشیم امروزه 
کشورها رقمی حدود دو نیم میلیون دلار 
معادل سه یا چهار درصد تولید ناخالص ملی 
خود را به عنوان خسارات ناشی از خوردگی 
صرف می کنند. بنابراین خوردگی که امروز 
در بخش ها و صنایع مختلف نقش جدي 
دارد و آماري که در دهه 80 یعنی بیش از 
20 سال پیش در کشور ما مطرح بود، بحث 

خسارتی در حدود 18 هزار میلیارد تومان براي 
این موضوع عنوان می شد که امروزحتما این 

آمار چند برابر شده است.
رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر همچنین 
خاطر نشان کرد: با توجه به رقم بالاي 
خسارتی که در سطح دنیا از نظر خوردگی 
مطرح می شود و آثار اقتصادي که این 
موضوع دارد. تشکیل چنین همایش ها و 
ارائه راهکارهاي علمی در این زمینه می 

تواند تا حدي جلوي این خسارت را بگیرد.
دکتر رهایی تاکید کرد: اگر ملاحظه اي به 
بخش هاي مختلف اقتصادي و صنعتی 
داشته باشیم نقش مهم فناورهاي نوین 
در صنایع پیشرفته از جمله صنایع رنگ و 
پوشش را مشاهده خواهیم کرد. چرا که امروز 
در بخش هاي مختلف صنعتی کشور ما که 
قابل رقابت با صنایع خارجی هستند، صنعت 
دانش بنیان یا تولید مبتنی بر دانش به عنوان 
شعار مهم و کلیدي مطرح است و این شعار 
در صنایع مختلف و مهم نیز کاربرد دارد. 
از این جنبه ارتباط صنایع مختلف و مراکز 
علمی و تحقیقاتی به منظور دانش بنیان 

کردن صنعت بسیار با اهمیت و مهم است.
رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطر نشان 

کرد: سازگاري با محیط زیست در تولید 
موضوع بسیار مهمی در دنیا است امروز 
خوردگی مواد قطعا موجب خسارت هایی 
زیست محیطی خواهد شد. از این جنبه 
نقش نگهداري محیط زیست و استفاده از 
پوشش هاي مناسب موضوع مهمی است. 
ما می توانیم ادعا کنیم بخش هاي صنعتی 
که زیرساخت هاي علمی و پژوهشی در 
حوزه رنگ و پوشش ندارند، نمی توانند وارد 
زنجیره ارزشی محصولات پیشرفته شوند 
و ضررهاي اقتصادي زیادي را به همراه 

خواهند داشت.
رهایی تاکید کرد: در صنعت ساختمان که از 
صنایع مهم و پر اشتغال کشور است از گذشته 
بحث خوردگی به ویژه در بخش هایی که از 
فولاد استفاده می شود خسارت هاي قابل 
توجهی را ایجاد کرده و عمر ساختمان ها را 
به شدت کاهش داده است. در جزیزه کیش 
و مناطق جنوبی کشور ساختمان ها شرایط 
حادي از نظر خوردگی دارند. به طوریکه در 
سال هاي 1360 عمر متوسط ساختمان ها 
حدود 5 تا 10 سال بود، یعنی این ساختمان ها 
یک پنجم متوسط عمر جهانی عمر داشتند. 
اما با توجه به حجم سرمایه گذاري که در این 

صنعت صورت گرفت آثار خسارت هاي 
اقتصادي این امر کاهش یافت.

وي ادامه داد: با توجه به نگاه ویژه اي که 
امروز در بحث پوشش ها وجود دارد، استفاده 
از رنگ و پوشش در صنعت نیز با یک تناسب 
علمی توسعه یافته است. ضمن اینکه 
راهکارهاي علمی مختلفی که دراین زمینه 
مطرح می شود نظیر استفاده از کامپوزیت ها 
در فولاد یا صنایع مشابه ما موفق شدیم دوره 
عمر سازها را در مقایسه با گذشته چند برابر 
افزایش دهیم این موضوع برگشت اقتصادي 

مهمی به دنبال داشته است.
رهایی افزود: امیدوارم در این کنگره 
یافته هایی که از سوي همکاران در مراکز 
مختلف علمی مطرح می شود، فضایی 
مناسبی را براي مبادله تجربیات شکل دهد 
تا ما موفق شویم در پایان این کنگره تحول 
مهمی در استفاده از رنگ و پوشش هاي 
مناسب در صنایع مختلف داشته باشیم. بر 
این اساس لازم است از همه بخش هایی که 
در برگزاري این گردهمایی علمی مشارکت 
داشتند، تشکر کنم. امیدوارم نتیجه نهایی این 
کنگره بستري براي تقویت مشارکت بین 
صنعت مهم رنگ و مراکز علمی کشور باشد.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

توسعه همکاری 
ایران و چین در حوزه 
هوش مصنوعی و 
منظومه های فضایی

وزیر ارتباطات و فناوري اطلاعات با 
سفیر جمهوري خلق چین در تهران 
دیدار و گفت وگو کرد و در این ملاقات، 
بر گسترش همکاري هاي دوجانبه در 
حوزه هاي ارتباطات، فناوري اطلاعات 

تأکید شد.
به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از وزارت 
ارتباطات و فناوري اطلاعات، «سید 
ستار هاشمی»، وزیر ارتباطات و فناوري 
اطلاعات؛ در دیدار با «زونگ پی وو» 
سفیر جمهوري خلق چین در تهران با 
اشاره به پیشینه تمدنی و تاریخی دو کشور 
و سابقه همکاري هاي دیرینه از دوران 
جاده ابریشم تاکنون، بر ضرورت استفاده 
حداکثري از ظرفیت هاي مشترك براي 
تحقق اهداف توسعه راهبردي روابط دو 

کشور تأکید کردند.
وزیر ارتباطات با اشاره به توافقات گذشته 
میان دو کشور به ویژه در حوزه ارتباطات 
و فناوري اطلاعات اراده جدي جمهوري 
اسلامی ایران براي عملیاتی سازي این 
توافقات را مورد اشاره قرار داد و بر بر 
اجراي محورهاي تعیین شده در سند 
همکاري مشترك امضاشده پیشین بین 
وزارتخانه هاي ارتباطات ایران و چین 

تأکید کرد.
هاشمی ضمن اعلام خبر سفر رسمی 
خود به چین در آینده نزدیک، این سفر 
را فرصتی مهم براي پیگیري برنامه هاي 
مشترك دانست و اظهار داشت که توسعه 
همکاري ها در حوزه هایی نظیر هوش 
مصنوعی، زیرساخت هاي پردازشی، 
منظومه هاي فضایی و ترانزیت داده از 
اولویت هاي اصلی گفت وگوهاي آتی 

خواهد بود.
وزیر ارتباطات تاکید کرد: به ویژه در حوزه 
هوش مصنوعی، دو کشور ظرفیت هاي 
قابل توجهی دارند که می تواند مبناي 

پروژه هاي مشترك قرار گیرد.
زونگ پی وو، سفیر چین در تهران نیز 
با اشاره به ظرفیت عمیق روابط ایران 
و چین، از پیشرفت هاي ایران در حوزه 
ارتباطات و فناوري اطلاعات تقدیر و 
همکاري هاي  گسترش  و  تداوم  بر 
دوجانبه علی رغم چالش ها و فشارهاي 
خارجی تأکید کرد. وي همچنین توسعه 
همکاري ها در حوزه هاي نوین از جمله 
هوش مصنوعی را ضرورتی براي آینده 
خواند و از سفر وزیر ارتباطات ایران به 

چین استقبال کرد.

 لذت کار کردن
درباره ي کتاب لذت کار کردن

ماري کوندو (Marie Kondo) که بیشتر با کتاب 
پرفروش «تغییر زندگی با جادوي مرتب سازي» 
Joy) شناخته می شود، این بار در کتاب لذت کار کردن
at Work: Organizing Your Professional
Scott) سوننشین  اسکات  همراه  به   (Life

Sonenshein) با تمرکز بر محیط کار و ایجاد نظم 
و رضایت در این فضا، راهکارهاي مفیدي به مخاطب 

ارائه می دهد.
ماري کوندو در کتاب لذت کار کردن ابتدا توضیح می دهد 

که چگونه محیط مرتب و منظم می تواند به افزایش 
بهره وري، کاهش استرس، و ایجاد حس رضایت و شادي 
کمک کند. او بیان می کند که مرتب سازي به فرد امکان 
می دهد تا بهتر تمرکز کند و از فضاي کاري خود نهایت 

استفاده را ببرد.
ماري کوندو نکات و روش هاي کاربردي براي مرتب 
کردن و سازمان دهی فضاي کاري فیزیکی را ارائه 
می دهد. او به ترتیب دهی میز کار، سازمان دهی فایل ها 
و وسایل مورد نیاز روزانه و ایجاد فضایی مرتب و 
الهام بخش می پردازد. در ادامه، به چگونگی مدیریت 

و مرتب سازي فایل ها، ایمیل ها و داده هاي دیجیتال 
می پردازد و روش هایی براي کاهش شلوغی دیجیتال و 
ایجاد ساختارهاي منطقی و منظم براي فایل ها و ایمیل ها 

پیشنهاد می کند.
او به مدیریت زمان و مرتب سازي برنامه ها و وظایف روزانه 
نیز توجه دارد. ماري کوندو راهکارهایی براي اولویت بندي 
وظایف، برنامه ریزي موثر و استفاده بهینه از زمان براي 
افزایش بهره وري و کاهش استرس ارائه می دهد. 
همچنین به فرایند تصمیم گیري براي مرتب سازي 
پرداخته و روش هایی براي شناسایی و ارزیابی اشیاء و 

وظایف مهم و غیرضروري ارائه می دهد که به خوانندگان 
کمک می کند تا تصمیمات منطقی و موثر بگیرند.

او به سازمان دهی و مدیریت روابط حرفه اي و شبکه هاي 
کاري نیز توجه دارد. ماري کوندو چگونگی برقراري و 
حفظ روابط مفید و موثر، حذف روابط غیرضروري و ایجاد 
شبکه هاي کاري پرانرژي و مثبت را بررسی می کند. 
همچنین به چگونگی برنامه ریزي و مدیریت جلسات 
کاري به شکلی موثر و منظم پرداخته و نکاتی براي 
برگزاري جلسات سازنده، کوتاه و هدفمند ارائه می دهد 

که به افزایش بهره وري تیم کمک می کنند.

برق حدود 
می زند، همچنین با توجه به اینکه در سال هاي قبل عمده 
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معرفی کتاب

کارآفرین برجسته 
صنعت خودروسازی 

چین  
وي جیان جون (Wei Jianjun) یک کارآفرین 
و مدیر ارشد چینی است که به عنوان رئیس 
Great Wall، یکی از  Motors شرکت
بزرگ ترین تولیدکنندگان خودروهاي شاسی بلند 
(SUV) در چین، شناخته می شود. او در سال 
1964 در شهر بائودینگ، استان هبئی، چین 
متولد شد و مسیر حرفه اي خود را با تحولات 
چشمگیر در صنعت خودروسازي چین رقم زد.  

آغاز فعالیت حرفه اي  
وي جیان جون در سن 26 سالگی، در سال 
Great Wall Automobile 1990، شرکت

Industry Company را که در آن زمان با 
مشکلات مالی مواجه بود، در اختیار گرفت. او 
پیش از ورود به صنعت خودرو، در کارخانه هاي 
تولید فرش و پمپ آب فعالیت داشت. تصمیم 
جسورانه او براي ورود به بازار خودروهاي تجاري، 

مسیر جدیدي را براي این شرکت رقم زد.  

توسعه و نوآوري در صنعت خودرو  
وي جیان جون با مشاهده محبوبیت 
وانت ها در سفر تجاري خود به تایلند در سال 
1995، تصمیم گرفت که وانت هاي تجاري را به 
عنوان محصول اصلی شرکت توسعه دهد. در آن 
زمان، بازار وانت و ون در چین کمتر مورد توجه 
خودروسازان بزرگ قرار گرفته بود، و این فرصت 
مناسبی براي Great WallMotors فراهم کرد 
تا در این حوزه رشد کند. وانت هاي Deer این 
شرکت تا سال 1998 به یکی از پرفروش ترین 

مدل هاي چین تبدیل شدند.  

خودروهاي  بازار  به  ورود 
شاسی بلند  

در دهه 1990، قوانین چین محدودیت هایی 
براي تردد وانت ها در شهرهاي بزرگ اعمال 
کرده بود. وي جیان جون با یک استراتژي 
هوشمندانه، خط تولید وانت را به SUV تغییر 
داد و خودروهایی با قیمت بسیار پایین تر از 
مدل هاي وارداتی تولید کرد. این تصمیم باعث 
شد که Great Wall Motors بتواند با برندهاي 
خارجی رقابت کند و سهم قابل توجهی از بازار 

را به دست آورد.  

رشد جهانی و موفقیت هاي مالی  
Great Wall Motors از سال 1998

صادرات خودروهاي خود را آغاز کرد و در سال 
2003 به یک شرکت سهامی عام تبدیل شد. 
این شرکت تاکنون بیش از 30 میلیون خودرو 
فروخته و در سال 2023 درآمدي بالغ بر 24.5

میلیارد دلار داشته است.  

نوآوري و توسعه برند  
وي جیان جون با تمرکز بر تحقیق و توسعه، 
برندهاي Haval، WEY، ORA و Tank را 
معرفی کرد که هرکدام در بخش هاي مختلف 
بازار خودرو فعالیت دارند. برند Haval به یکی از 
پرفروش ترین برندهاي SUV در چین تبدیل شد 
و مدل هایی مانند HavalH۶ توانستند جایگاه 

ویژه اي در بازار جهانی کسب کنند.  

وی جیان جون

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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